

KERTAS KERJA RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN SEKOLAH (RKAS) PER TAHAP
TAHUN ANGGARAN : 2024

NPSN : 20339151
Nama Sekolah : SMP NEGERI 2 DUKUHTURI
Alamat : Jl. Jajarsari Kepandean Km 3, Kec. Dukuhturi
Kabupaten : Kab. Tegal
Provinsi : Prov. Jawa Tengah
Tahap : I dan II

A. PENERIMAAN

Sumber Dana :

No. Kode	Penerimaan	Jumlah
4.3.1.01.	BOSP Reguler	755.700.000
Total Penerimaan		755.700.000

B. BELANJA

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
1.		02.	Pengembangan Standar Isi				16.628.500	1.200.000	15.428.500
2.		02.02.	Pengembangan Perpustakaan				14.175.000	0	14.175.000
3.		02.02.01.	Kegiatan pemberdayaan perpustakaan terutama untuk pengembangan minat baca peserta didik				14.175.000	0	14.175.000
4.	5.1.02.01.01.0001	02.02.01.	Besi Plat Strip 6x100x6000 mm-	1	batang	550000	550.000	0	550.000
5.	5.1.02.01.01.0001	02.02.01.	Besi	24	batang	150000	3.600.000	0	3.600.000
6.	5.1.02.01.01.0001	02.02.01.	Tripleks-(CK) Triplek 1.2 x 2.4 m tbl = 9 mm : WILAYAH BAWAH	22	lembar	109000	2.398.000	0	2.398.000
7.	5.1.02.01.01.0001	02.02.01.	CAT BESI-(CK) Cat : WILAYAH BAWAH	4	kaleng	68000	272.000	0	272.000
8.	5.1.02.01.01.0001	02.02.01.	Tiner Impala / Cobra Hitam-NaN	1	kaleng	50000	50.000	0	50.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
9.	5.1.02.01.01.0001	02.02.01.	Kuas	4	buah	15000	60.000	0	60.000
10.	5.1.02.01.01.0001	02.02.01.	Paku Beton	2	kg	25000	50.000	0	50.000
11.	5.1.02.01.01.0012	02.02.01.	Bantal kursi	30	buah	50000	1.500.000	0	1.500.000
12.	5.1.02.01.01.0012	02.02.01.	Rak display	4	buah	160000	640.000	0	640.000
13.	5.1.02.01.01.0029	02.02.01.	Mouse Standar	4	buah	50000	200.000	0	200.000
14.	5.1.02.01.01.0029	02.02.01.	USB Flash Disk 64GB-NaN	2	buah	90000	180.000	0	180.000
15.	5.1.02.01.01.0030	02.02.01.	Karpet	25	meter	115000	2.875.000	0	2.875.000
16.	5.1.02.02.01.0016	02.02.01.	Tukang	18	oh	100000	1.800.000	0	1.800.000
17.		02.03.	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				2.453.500	1.200.000	1.253.500
18.		02.03.01.	Penyusunan Kurikulum				2.453.500	1.200.000	1.253.500
19.	5.1.02.01.01.0026	02.03.01.	Foto Copy Folio dan Kuarto	9814	lembar	250	2.453.500	1.200.000	1.253.500
20.		03.	Standar Proses				109.032.300	35.446.500	73.585.800
21.		03.01.	Penerimaan Peserta Didik Baru				10.599.000	8.120.000	2.479.000
22.		03.01.01.	Pelaksanaan Pendaftaran Peserta Didik Baru (PPDB)				7.447.500	8.120.000	-672.500
23.	5.1.02.01.01.0024	03.01.01.	Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500 lembar	2	rim	60000	120.000	120.000	0
24.	5.1.02.01.01.0024	03.01.01.	Ballpoint Standard AE7	10	lusin	20000	200.000	200.000	0
25.	5.1.02.01.01.0026	03.01.01.	Foto Copy Folio dan Kuarto	3000	lembar	250	750.000	750.000	0
26.	5.1.02.01.01.0026	03.01.01.	Jilid Biasa (Lakban) Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	2	eksemp lar	10000	20.000	20.000	0
27.	5.1.02.01.01.0026	03.01.01.	Banner Besar	10	meter	30000	300.000	300.000	0
28.	5.1.02.01.01.0026	03.01.01.	cetak brosur	50	lembar	4000	200.000	200.000	0
29.	5.1.02.01.01.0052	03.01.01.	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus	196	orang	12500	2.277.500	2.450.000	-172.500

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
30.	5.1.02.01.01.0052	03.01.01.	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus	204	orang	20000	3.580.000	4.080.000	-500.000
31.		03.01.03.	Pelaksanaan kegiatan orientasi siswa baru yang bersifat akademik dan pengenalan lingkungan tanpa kekerasan				3.151.500	0	3.151.500
32.	5.1.02.01.01.0012	03.01.03.	balon	20	buah	5000	100.000	0	100.000
33.	5.1.02.01.01.0012	03.01.03.	batu baterai	10	buah	13000	130.000	0	130.000
34.	5.1.02.01.01.0012	03.01.03.	id card	35	buah	3500	122.500	0	122.500
35.	5.1.02.01.01.0024	03.01.03.	Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500 lembar	1	rim	60000	60.000	0	60.000
36.	5.1.02.01.01.0024	03.01.03.	Ballpoint Standard AE7	5	lusin	20000	100.000	0	100.000
37.	5.1.02.01.01.0024	03.01.03.	Stofmap Kertas	50	lembar	2000	100.000	0	100.000
38.	5.1.02.01.01.0024	03.01.03.	Spidol Whiteboard 500 Snowman	10	buah	9900	99.000	0	99.000
39.	5.1.02.01.01.0026	03.01.03.	Foto Copy Folio dan Kuarto	5120	lembar	250	1.280.000	0	1.280.000
40.	5.1.02.01.01.0026	03.01.03.	Jilid Biasa (Lakban) Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	2	eksemplar	10000	20.000	0	20.000
41.	5.1.02.01.01.0026	03.01.03.	Banner	3	meter	30000	90.000	0	90.000
42.	5.1.02.01.01.0052	03.01.03.	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus	60	ok	12500	750.000	0	750.000
43.	5.1.02.02.01.0011	03.01.03.	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara-	3	orang / jam / pelajaran	100000	300.000	0	300.000
44.		03.03.	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				92.976.800	25.262.500	67.714.300
45.		03.03.02.	Pengembangan Kegiatan Literasi dan Numerasi				1.615.000	0	1.615.000
46.	5.1.02.01.01.0012	03.03.02.	Jam dinding	4	buah	55000	220.000	0	220.000
47.	5.1.02.01.01.0024	03.03.02.	Buku Tulis	9	lusin	55000	495.000	0	495.000
48.	5.1.02.01.01.0024	03.03.02.	Ballpoint	9	lusin	20000	180.000	0	180.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
49.	5.1.02.01.01.0024	03.03.02.	Kertas Kado	10	lembar	3000	30.000	0	30.000
50.	5.1.02.01.01.0030	03.03.02.	Sapu Lantai-NaN	24	buah	15000	360.000	0	360.000
51.	5.1.02.01.01.0030	03.03.02.	Sapu Lidi	6	buah	18000	108.000	0	108.000
52.	5.1.02.01.01.0030	03.03.02.	Kesed Kain-NaN	6	buah	17000	102.000	0	102.000
53.	5.1.02.01.01.0030	03.03.02.	Sulak	6	buah	20000	120.000	0	120.000
54.		03.03.04.	Pengembangan pembelajaran berbasis proyek (termasuk P5)				22.106.900	6.002.000	16.104.900
55.	5.1.02.01.01.0002	03.03.04.	NPK	15	bungkus	20000	300.000	300.000	0
56.	5.1.02.01.01.0008	03.03.04.	Plastik/Polybag Plastik Bening, tebal 8 mikon (untuk pertamanan)	90	buah	7000	630.000	630.000	0
57.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	sarung tangan	464	pasang	3000	1.392.000	1.392.000	0
58.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	Ember besar	60	buah	35000	2.100.000	2.100.000	0
59.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	TRO	2	kg	20000	40.000	0	40.000
60.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	Soda ash	2	kg	18000	36.000	0	36.000
61.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	Tawas	2	kg	13000	26.000	0	26.000
62.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	Tunjung	1	kg	15000	15.000	0	15.000
63.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	Symplocos	50	gram	2000	100.000	0	100.000
64.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	kayu tingi	4	kg	36000	144.000	0	144.000
65.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	Kayu teger	4	kg	42000	168.000	0	168.000
66.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	Secang serut super	4	kg	60000	240.000	0	240.000
67.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	Serbuk manjakani	400	gram	300	120.000	0	120.000
68.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	isi gas melon	4	buah	20000	80.000	0	80.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
69.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	Plastik	42	/pcs	10000	420.000	0	420.000
70.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	Isolasi	10	/pcs	15000	150.000	0	150.000
71.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	Macam daun	20	kg	50000	1.000.000	0	1.000.000
72.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	kain	42	/pcs	52500	2.205.000	0	2.205.000
73.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	Jok kursi	25	lembar	85000	2.125.000	0	2.125.000
74.	5.1.02.01.01.0024	03.03.04.	Kertas Manila	84	lembar	10000	840.000	0	840.000
75.	5.1.02.01.01.0024	03.03.04.	Kertas HVS Folio	4	rim	60000	240.000	0	240.000
76.	5.1.02.01.01.0024	03.03.04.	Kertas Folio Bergaris	4	pak	35000	140.000	0	140.000
77.	5.1.02.01.01.0024	03.03.04.	stereofom	84	buah	6000	504.000	0	504.000
78.	5.1.02.01.01.0024	03.03.04.	lem kertas besar	84	buah	6500	546.000	0	546.000
79.	5.1.02.01.01.0024	03.03.04.	Buku Tulis	90	buah	8000	720.000	0	720.000
80.	5.1.02.01.01.0026	03.03.04.	Foto Copy Folio dan Kuarto	4700	lembar	250	1.175.000	1.175.000	0
81.	5.1.02.01.01.0026	03.03.04.	Jilid Biasa (Lakban) Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	3	eksemp lar	10000	30.000	30.000	0
82.	5.1.02.01.01.0026	03.03.04.	Foto Copy Folio dan Kuarto	450	lembar	250	112.500	0	112.500
83.	5.1.02.01.01.0026	03.03.04.	Banner	10	meter	30000	300.000	0	300.000
84.	5.1.02.01.01.0026	03.03.04.	Jilid Lakban Tebal > 5 cm (60)-NaN	2	buku	25000	50.000	0	50.000
85.	5.1.02.01.01.0030	03.03.04.	Sulak Halus-NaN	3	buah	28000	84.000	0	84.000
86.	5.1.02.01.01.0030	03.03.04.	Cairan Pembersih Kaca	3	botol	25000	75.000	0	75.000
87.	5.1.02.01.01.0030	03.03.04.	Kain pel	3	buah	32000	96.000	0	96.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
88.	5.1.02.01.01 0030	03.03.04.	Keranjang Sampah Plastik-NaN	3	buah	25700	77.100	0	77.100
89.	5.1.02.01.01 0030	03.03.04.	Kesed Kain-NaN	3	buah	17100	51.300	0	51.300
90.	5.1.02.01.01 0052	03.03.04.	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus	30	dus	12500	375.000	375.000	0
91.	5.1.02.01.01 0052	03.03.04.	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus	36	ok	25000	900.000	0	900.000
92.	5.1.02.02.01 0011	03.03.04.	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara-	18	orang / jam / pelajaran	250000	4.500.000	0	4.500.000
93.		03.03.06.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Kepramukaan				8.695.000	3.980.000	4.715.000
94.	5.1.02.01.01 0052	03.03.06.	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus	102	ok	12500	1.275.000	300.000	975.000
95.	5.1.02.01.01 0055	03.03.06.	Belanja makanan dan minuman pembina ekstrakurikuler pramuka	48	dus	12500	600.000	600.000	0
96.	5.1.02.02.01 0003	03.03.06.	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber-	8	orang	110000	880.000	880.000	0
97.	5.1.02.02.01 0011	03.03.06.	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara-	54	orang / jam / pelajaran	110000	5.940.000	2.200.000	3.740.000
98.		03.03.07.	Pelaksanaan Kegiatan Ekstrakurikuler (diluar Kepramukaan)				26.812.500	9.190.000	17.622.500
99.	5.1.02.01.01 0052	03.03.07.	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus	275	ok	12500	3.437.500	825.000	2.612.500
100.	5.1.02.01.01 0052	03.03.07.	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus	72	ok	12500	900.000	0	900.000
101.	5.1.02.01.01 0055	03.03.07.	Belanja makanan dan minuman Pembina Ekstrakurikuler Pencak silat	25	dus	12500	312.500	312.500	0
102.	5.1.02.01.01 0055	03.03.07.	Belanja makanan dan mnuman Pembina Ekstrakurikuler Futsal	24	dus	12500	300.000	300.000	0
103.	5.1.02.01.01 0055	03.03.07.	Belanja makanan dan minuman Pembina ekstrakurikuer PMR	24	dus	12500	300.000	300.000	0
104.	5.1.02.01.01 0055	03.03.07.	Belanja makanan dan minuman pembina Ekstrakurikuler PKS	21	dus	12500	262.500	262.500	0
105.	5.1.02.01.01 0055	03.03.07.	Kue / Snack	12	ok	12500	150.000	150.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
106.	5.1.02.02.01.0003	03.03.07.	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber-	16	orang	110000	1.760.000	1.760.000	0
107.	5.1.02.02.01.0011	03.03.07.	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara-	158	orang / jam / pelajaran	110000	17.380.000	5.280.000	12.100.000
108.	5.1.02.02.04.0037	03.03.07.	Sewa Kendaraan : Truck engkel	3	buah	670000	2.010.000	0	2.010.000
109.		03.03.08.	Program Pembinaan Kesiswaan dan Kepemimpinan Siswa				4.300.000	0	4.300.000
110.	5.1.02.01.01.0012	03.03.08.	pin osis	78	buah	5000	390.000	0	390.000
111.	5.1.02.01.01.0026	03.03.08.	Banner	9	meter	30000	270.000	0	270.000
112.	5.1.02.01.01.0026	03.03.08.	Foto Copy Folio dan Kuarto	700	lembar	250	175.000	0	175.000
113.	5.1.02.01.01.0052	03.03.08.	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus	30	ok	12500	375.000	0	375.000
114.	5.1.02.01.01.0052	03.03.08.	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus	70	ok	25000	1.750.000	0	1.750.000
115.	5.1.02.02.04.0012	03.03.08.	Truck engkel	2	unit	670000	1.340.000	0	1.340.000
116.		03.03.15.	Pengembangan kegiatan pelibatan orang tua/wali/keluarga di pembelajaran				2.800.000	0	2.800.000
117.	5.1.02.01.01.0052	03.03.15.	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus	224	ok	12500	2.800.000	0	2.800.000
118.		03.03.16.	Penyusunan Pembagian Tugas Guru dan Jadwal Pelajaran				585.000	292.500	292.500
119.	5.1.02.01.01.0026	03.03.16.	Foto Copy Folio dan Kuarto	1080	lembar	250	270.000	135.000	135.000
120.	5.1.02.01.01.0026	03.03.16.	Jilid Biasa (Lakban) Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	90	eksemplar	3500	315.000	157.500	157.500
121.		03.03.19.	Pelaksanaan Lomba Lomba				16.667.500	3.797.500	12.870.000
122.	5.1.02.01.01.0012	03.03.19.	Bambu	3	buah	30000	90.000	0	90.000
123.	5.1.02.01.01.0012	03.03.19.	tambang	20	buah/ikat	10000	200.000	0	200.000
124.	5.1.02.01.01.0012	03.03.19.	Bendera umbul-umbul	20	buah	15000	300.000	0	300.000
125.	5.1.02.01.01.0012	03.03.19.	Pasak	25	buah	15000	375.000	0	375.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
126.	5.1.02.01.01.0012	03.03.19.	Bendera merah putih	4	buah	20000	80.000	0	80.000
127.	5.1.02.01.01.0024	03.03.19.	Block Note	8	buah	10000	80.000	80.000	0
128.	5.1.02.01.01.0024	03.03.19.	Ballpoint Standard AE7	1	lusin	20000	20.000	20.000	0
129.	5.1.02.01.01.0026	03.03.19.	Foto Copy Folio dan Kuarto	210	lembar	250	52.500	52.500	0
130.	5.1.02.01.01.0026	03.03.19.	Jilid Biasa (Lakban) Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	4	eksemplar	10000	40.000	0	40.000
131.	5.1.02.01.01.0026	03.03.19.	Banner	3	meter	30000	90.000	0	90.000
132.	5.1.02.01.01.0029	03.03.19.	USB Flash Disk 128GB-NaN	2	buah	90000	180.000	180.000	0
133.	5.1.02.01.01.0037	03.03.19.	Minyak Gosok	8	botol	5500	44.000	0	44.000
134.	5.1.02.01.01.0037	03.03.19.	Minyak Roll On	2	buah	18000	36.000	0	36.000
135.	5.1.02.01.01.0037	03.03.19.	Pembalut	2	bungkus	12000	24.000	0	24.000
136.	5.1.02.01.01.0037	03.03.19.	Plester	12	buah	1500	18.000	0	18.000
137.	5.1.02.01.01.0037	03.03.19.	Antiseptic (Betadine)	2	botol	15000	30.000	0	30.000
138.	5.1.02.01.01.0037	03.03.19.	Kasa Hydrophile 16 x 16 cm	5	bungkus	8000	40.000	0	40.000
139.	5.1.02.01.01.0037	03.03.19.	Alkohol	2	botol	8000	16.000	0	16.000
140.	5.1.02.01.01.0037	03.03.19.	Obat Diare/sakit perut	1	strip	16000	16.000	0	16.000
141.	5.1.02.01.01.0037	03.03.19.	Paracetamol /1000s	1	strip	6000	6.000	0	6.000
142.	5.1.02.01.01.0037	03.03.19.	Obat Tetes Mata Insto-NaN	1	botol	18000	18.000	0	18.000
143.	5.1.02.01.01.0055	03.03.19.	Kue / Snack	96	ok	12500	1.200.000	0	1.200.000
144.	5.1.02.01.01.0055	03.03.19.	Nasi Kotak	11	ok	25000	275.000	275.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
145.	5.1.02.01.01.0055	03.03.19.	Kue / Snack	105	ok	8000	840.000	840.000	0
146.	5.1.02.01.01.0055	03.03.19.	Kue / Snack	96	ok	12500	960.000	0	960.000
147.	5.1.02.01.01.0055	03.03.19.	Kue / Snack	72	ok	12500	900.000	0	900.000
148.	5.1.02.01.01.0055	03.03.19.	Kue / Snack	16	ok	12500	200.000	0	200.000
149.	5.1.02.01.01.0055	03.03.19.	Kue / Snack	156	ok	12500	1.950.000	0	1.950.000
150.	5.1.02.01.01.0055	03.03.19.	Nasi Kotak	234	ok	18000	4.212.000	0	4.212.000
151.	5.1.02.01.01.0055	03.03.19.	Kue / Snack	116	ok	12500	1.225.000	1.450.000	-225.000
152.	5.1.02.02.01.0038	03.03.19.	Rias	1	paket	150000	150.000	0	150.000
153.	5.1.02.02.04.0036	03.03.19.	SEWA MOBIL Toyota Grand New Avanza (M/T) 2016 - 2018 - 24 Jam	9	unit	200000	1.800.000	0	1.800.000
154.	5.1.02.02.04.0317	03.03.19.	Sewa baju lomba	1	paket	300000	300.000	0	300.000
155.	5.1.02.02.04.0355	03.03.19.	Sewa kostum	6	stel	150000	900.000	900.000	0
156.		03.03.20.	Pelaksanaan Program-Program Sekolah Lainnya				9.394.900	2.000.500	7.394.400
157.	5.1.02.01.01.0001	03.03.20.	Paku Baja	2	kg	19000	38.000	19.000	19.000
158.	5.1.02.01.01.0001	03.03.20.	Bambu	3	batang	25000	75.000	0	75.000
159.	5.1.02.01.01.0001	03.03.20.	Benang	2	rol	5000	10.000	10.000	0
160.	5.1.02.01.01.0001	03.03.20.	Tali Rafia	2	buah	15000	30.000	30.000	0
161.	5.1.02.01.01.0024	03.03.20.	Stabillo kecil-NaN	21	buah	9000	189.000	189.000	0
162.	5.1.02.01.01.0024	03.03.20.	Ballpoint Standard AE7	18	lusin	20000	360.000	360.000	0
163.	5.1.02.01.01.0024	03.03.20.	Buku Tulis : Isi 58 lembar-NaN	180	buah	5000	900.000	900.000	0
164.	5.1.02.01.01.0024	03.03.20.	Penggaris Plastik 30 cm Butterfly	18	buah	7000	126.000	126.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
165.	5.1.02.01.01.0024	03.03.20.	Pensil 2B Steadler	6	lusin	50000	300.000	300.000	0
166.	5.1.02.01.01.0024	03.03.20.	Penghapus Kecil Faber Castle	19	buah	3500	66.500	66.500	0
167.	5.1.02.01.01.0024	03.03.20.	Buku Tulis 100 Lbr	120	buah	8000	960.000	0	960.000
168.	5.1.02.01.01.0026	03.03.20.	Banner	9	meter	30000	270.000	0	270.000
169.	5.1.02.01.01.0031	03.03.20.	Fiting	2	buah	11000	22.000	0	22.000
170.	5.1.02.01.01.0037	03.03.20.	Obat Flu/Batuk	4	strip	19500	78.000	0	78.000
171.	5.1.02.01.01.0037	03.03.20.	Minyak Gosok	12	botol	6000	72.000	0	72.000
172.	5.1.02.01.01.0037	03.03.20.	Obat Masuk Angin	2	bungkus	35500	71.000	0	71.000
173.	5.1.02.01.01.0037	03.03.20.	Obat Diare/sakit perut	2	pak	38700	77.400	0	77.400
174.	5.1.02.01.01.0055	03.03.20.	Nasi Kotak	230	ok	25000	5.750.000	0	5.750.000
175.		03.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				5.456.500	2.064.000	3.392.500
176.		03.05.02.	Penyelenggaraan UKS, penyediaan alat peralatan UKS dan bahan/obat-obatan penunjang kesehatan sekolah				5.456.500	2.064.000	3.392.500
177.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Minyak Gosok	64	botol	18000	1.152.000	648.000	504.000
178.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Pembalut	20	bungkus	12000	240.000	120.000	120.000
179.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Plester	72	buah	1500	108.000	60.000	48.000
180.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Antiseptic (Betadine)	34	botol	15000	510.000	300.000	210.000
181.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Perban Kain Kasa	17	dus	17000	289.000	170.000	119.000
182.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Alkohol	8	botol	6500	52.000	26.000	26.000
183.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Obat Diare/sakit perut	8	strip	16000	128.000	96.000	32.000
184.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Obat Masuk Angin	80	bungkus	3500	280.000	140.000	140.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
185.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Obat Tetes Mata Insto-NaN	14	botol	18000	252.000	144.000	108.000
186.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Obat Luka Luar	6	buah	35000	210.000	140.000	70.000
187.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Minyak Gosok	75	botol	5500	412.500	220.000	192.500
188.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Minyak Gosok	25	botol	18000	450.000	0	450.000
189.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Pembalut	10	bungkus	15000	150.000	0	150.000
190.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Plester	50	lembar	1500	75.000	0	75.000
191.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Antiseptic (Betadine)	18	1 botol (30 ml)	15000	270.000	0	270.000
192.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Perban Kain Kasa	5	dus	17000	85.000	0	85.000
193.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Obat Diare/sakit perut	4	strip	12000	48.000	0	48.000
194.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Obat Masuk Angin	60	bungkus	3500	210.000	0	210.000
195.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Obat Tetes Mata Insto-NaN	6	buah	18000	108.000	0	108.000
196.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Kapas Pembalut 100 gr	10	roll	16100	161.000	0	161.000
197.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Masker	4	bungkus	25200	100.800	0	100.800
198.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Sarung Tangan	6	lusin	26000	156.000	0	156.000
199.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Alkohol	1	botol	9200	9.200	0	9.200
200.		04.	Standar Tenaga Kependidikan				970.000	630.000	340.000
201.		04.06.	Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan				970.000	630.000	340.000
202.		04.06.02.	Kegiatan Komunitas Belajar antar sekolah (termasuk KKG, MGMP, MGMPs, MGMPK, KKKS, atau MKKS)				720.000	630.000	90.000
203.	5.1.02.04.01.0003	04.06.02.	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam-	16	orang	45000	720.000	630.000	90.000
204.		04.06.04.	Pengembangan diri guru dan tenaga kependidikan materi lain melalui PMM				250.000	0	250.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
205.	5.1.02.01.01.0055	04.06.04.	Nasi Kotak	10	ok	25000	250.000	0	250.000
206.		05.	Standar Sarana dan Prasarana				248.389.450	166.937.950	81.451.500
207.		05.02.	Pengembangan Perpustakaan				54.815.800	39.668.200	15.147.600
208.		05.02.01.	Pemeliharaan buku/koleksi perpustakaan				1.256.000	0	1.256.000
209.	5.1.02.01.01.0024	05.02.01.	Sampul Plastik	25	5/pack	42000	1.050.000	0	1.050.000
210.	5.1.02.01.01.0024	05.02.01.	Buku Folio isi 100 lembar-NaN	10	buah	20600	206.000	0	206.000
211.		05.02.03.	Pengadaan Buku Teks Utama/Pendamping Peserta Didik				51.611.600	38.263.200	13.348.400
212.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Pendidikan - Buku	214	eksemp lar	16800	3.595.200	3.595.200	0
213.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Teknologi - Buku	214	eksemp lar	23800	5.093.200	5.093.200	0
214.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Teknologi - Buku	226	buku	22000	4.972.000	0	4.972.000
215.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Pendidikan - Buku	28	buku	16800	470.400	0	470.400
216.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Teknologi - Buku	28	buku	23800	666.400	0	666.400
217.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Agama Islam - Buku	28	buah	23400	655.200	0	655.200
218.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	28	buah	16000	448.000	0	448.000
219.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku	28	buah	29000	812.000	0	812.000
220.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Matematika - Buku	28	buah	23800	666.400	0	666.400
221.	5.2.05.01.01.0003	05.02.03.	Agama Islam - Buku	214	eksemp lar	23400	5.007.600	5.007.600	0
222.	5.2.05.01.01.0004	05.02.03.	Buku	214	eksemp lar	22300	4.772.200	4.772.200	0
223.	5.2.05.01.01.0004	05.02.03.	Buku	28	buah	22300	624.400	0	624.400
224.	5.2.05.01.01.0004	05.02.03.	Buku	28	buah	16800	470.400	0	470.400
225.	5.2.05.01.01.0005	05.02.03.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	214	eksemp lar	16000	3.424.000	3.424.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
226.	5.2.05.01.01.0005	05.02.03.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku	214	eksemplar	29000	6.206.000	6.206.000	0
227.	5.2.05.01.01.0005	05.02.03.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku	226	buku	22300	5.039.800	0	5.039.800
228.	5.2.05.01.01.0006	05.02.03.	Matematika - Buku	214	eksemplar	30700	5.093.200	6.569.800	-1.476.600
229.	5.2.05.01.01.0006	05.02.03.	Buku	214	bulan	16800	3.595.200	3.595.200	0
230.		05.02.04.	Pengadaan Buku Teks Utama/Pendamping Guru				1.948.200	1.405.000	543.200
231.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Pendidikan - Buku	2	eksemplar	68100	136.200	136.200	0
232.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Teknologi - Buku	2	eksemplar	95900	191.800	191.800	0
233.	5.2.05.01.01.0003	05.02.04.	Agama Islam - Buku	2	eksemplar	62900	125.800	125.800	0
234.	5.2.05.01.01.0004	05.02.04.	Buku	2	eksemplar	82200	164.400	164.400	0
235.	5.2.05.01.01.0005	05.02.04.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	2	eksemplar	82200	164.400	164.400	0
236.	5.2.05.01.01.0005	05.02.04.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku	2	eksemplar	128900	257.800	257.800	0
237.	5.2.05.01.01.0006	05.02.04.	Matematika - Buku	2	eksemplar	105200	173.800	210.400	-36.600
238.	5.2.05.01.01.0006	05.02.04.	Buku	2	eksemplar	77100	154.200	154.200	0
239.	5.2.05.01.01.0008	05.02.04.	Buku	2	buku	58700	117.400	0	117.400
240.	5.2.05.01.01.0008	05.02.04.	Buku	2	buku	72400	144.800	0	144.800
241.	5.2.05.01.01.0008	05.02.04.	Buku	2	buku	62900	125.800	0	125.800
242.	5.2.05.01.01.0008	05.02.04.	Buku	2	buku	95900	191.800	0	191.800
243.		05.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				24.519.000	19.103.000	5.416.000
244.		05.05.02.	Pengembangan sekolah sehat, sekolah aman, sekolah ramah anak, sekolah inklusi, sekolah adiwiyata dan sejenisnya				24.519.000	19.103.000	5.416.000
245.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	SUMUR RESAPAN-(CK) Berlubang Ø-1000 x 500 NR : WILAYAH BAWAH	4	buah	945000	3.780.000	3.780.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
246.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Pipa PVC -(CK) Pipa PVC type AW 2 ½" " : WILAYAH BAWAH	20	meter	150000	1.750.000	3.000.000	-1.250.000
247.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Pintu	8	buah	500000	4.000.000	4.000.000	0
248.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Triplek	3	lembar	109000	327.000	327.000	0
249.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Paku Baja	3	kg	19500	58.500	58.500	0
250.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Besi	25	batang	150000	3.750.000	0	3.750.000
251.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Cat	4	kaleng	74000	296.000	0	296.000
252.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Kuas	2	buah	35000	70.000	0	70.000
253.	5.1.02.01.01.0012	05.05.02.	terpal	15	meter	82500	1.237.500	1.237.500	0
254.	5.1.02.01.01.0012	05.05.02.	rel gorden	20	meter	25000	500.000	500.000	0
255.	5.1.02.01.01.0012	05.05.02.	Gorden	20	meter	125000	2.500.000	2.500.000	0
256.	5.1.02.01.01.0030	05.05.02.	Tangga Stainless	1	buah	2475000	2.000.000	2.475.000	-475.000
257.	5.1.02.01.01.0052	05.05.02.	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus	38	ok	12500	475.000	150.000	325.000
258.	5.1.02.01.01.0055	05.05.02.	Belanja makanan dan minuman Pembina ekstrakurikuler Adiwiyata	12	dus	12500	150.000	150.000	0
259.	5.1.02.02.01.0016	05.05.02.	Tukang	27	orang	100000	2.700.000	0	2.700.000
260.	5.1.02.02.01.0016	05.05.02.	Tukang Gali-CIPTA KARYA (UMUM): BAWAH	10	orang / hari	92500	925.000	925.000	0
261.		05.08.	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Sekolah				159.254.650	98.366.750	60.887.900
262.		05.08.01.	Pemeliharaan Prasarana Lahan, Bangunan dan Ruang				98.132.250	89.493.250	8.639.000
263.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	MERANTI-(CK) Kayu Meranti 5/7 : WILAYAH BAWAH	3	batang	172500	517.500	517.500	0
264.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Benang	3	buah	3000	9.000	9.000	0
265.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Kayu Blabak	3	meter	100000	300.000	300.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
266.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Paku Reng	1	kg	28750	28.750	28.750	0
267.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Untuk Plafond-(CK) : WILAYAH BAWAH	290	lembar	64000	18.560.000	18.560.000	0
268.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Cat	58	liter	97000	5.626.000	5.626.000	0
269.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Tang Potong	4	buah	92500	370.000	370.000	0
270.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Cangkul	4	buah	70000	280.000	280.000	0
271.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Kuas	12	buah	26000	312.000	312.000	0
272.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	HOLLOW GALVANIS LIPAT-(CK) Hollow galvanis uk.2/4 cm; tebal : 0,3 mm : WILAYAH BAWAH	920	kg	18500	17.020.000	17.020.000	0
273.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bata	3700	buah	1000	3.700.000	3.700.000	0
274.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Semen	30	sak	78000	2.340.000	2.340.000	0
275.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Palu Sedang	1	buah	125000	125.000	125.000	0
276.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Gergaji	1	buah	199000	199.000	199.000	0
277.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Kayu	60	batang	172500	10.350.000	10.350.000	0
278.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	CAT TEMBOK-(CK) Cat Interior (Java) 2,5 Kg : WILAYAH BAWAH	3	kaleng	256000	768.000	0	768.000
279.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Kuas	4	buah	35000	140.000	0	140.000
280.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Minyak Cat	3	kaleng	25000	75.000	0	75.000
281.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Semen	2	sak	80000	160.000	0	160.000
282.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Pasir	1	colt	380000	380.000	0	380.000
283.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Upah tukang/Ongkos tenaga	6	oh	100000	600.000	0	600.000
284.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Besi	20	kg	189000	3.780.000	0	3.780.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
285.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	CAT BESI-(CK) Cat besi mengkilat : WILAYAH BAWAH	2	kg	68000	136.000	0	136.000
286.	5.1.02.01.01.0012	05.08.01.	kain lap	20	buah	22800	456.000	456.000	0
287.	5.1.02.01.01.0012	05.08.01.	selang plastik	40	meter	10000	400.000	400.000	0
288.	5.1.02.01.01.0030	05.08.01.	Sikat Pembersih	5	buah	20000	100.000	100.000	0
289.	5.1.02.02.01.0016	05.08.01.	Tukang	288	orang	100000	28.800.000	28.800.000	0
290.	5.1.02.02.01.0016	05.08.01.	Tukang	22	oh	100000	2.200.000	0	2.200.000
291.	5.1.02.02.01.0016	05.08.01.	Tukang	4	oh	100000	400.000	0	400.000
292.		05.08.02.	Pengadaan Peralatan Sekolah diluar diluar komponen penyediaan alat multimedia pembelajaran				37.629.000	3.440.000	34.189.000
293.	5.1.02.01.01.0005	05.08.02.	Kompas	1	buah	374000	374.000	0	374.000
294.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	Mic wireless	1	buah	650000	650.000	650.000	0
295.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	bet lengan PKS	6	buah	40000	240.000	0	240.000
296.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	kursi siswa	32	buah	300000	9.600.000	0	9.600.000
297.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	Rompi PKS	8	buah	100000	800.000	0	800.000
298.	5.1.02.01.01.0030	05.08.02.	Gunting Pangkas Ukuran : Standar	8	unit	50000	400.000	0	400.000
299.	5.1.02.01.01.0031	05.08.02.	LAMPU LED Philips Bulb 20 W Outdoor	20	buah	120000	2.400.000	2.400.000	0
300.	5.2.02.05.01.0005	05.08.02.	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66)-Sedang	1	unit	875000	875.000	0	875.000
301.	5.2.02.05.01.0005	05.08.02.	Mesin Absensi	3	unit	2800000	8.400.000	0	8.400.000
302.	5.2.02.05.02.0001	05.08.02.	Kursi-Kursi Kerja Type 1	40	buah	300000	12.000.000	0	12.000.000
303.	5.2.02.08.03.0003	05.08.02.	Rangka Manusia	1	buah	1500000	1.500.000	0	1.500.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
304.	5.2.02.08.03.0010	05.08.02.	Gitar	1	buah	390000	390.000	390.000	0
305.		05.08.03.	Pemeliharaan Peralatan Sekolah				2.575.000	0	2.575.000
306.	5.1.02.01.01.0024	05.08.03.	Kabel Data	1	set	250000	250.000	0	250.000
307.	5.1.02.03.02.0115	05.08.03.	Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer	1	unit	275000	275.000	0	275.000
308.	5.1.02.03.02.0404	05.08.03.	Pemeliharaan komputer	1	unit	550000	550.000	0	550.000
309.	5.1.02.03.02.0404	05.08.03.	Pemeliharaan komputer	10	unit	150000	1.500.000	0	1.500.000
310.		05.08.04.	Pengadaan Perlengkapan Sekolah diluar komponen penyediaan alat multimedia pembelajaran				8.284.000	0	8.284.000
311.	5.1.02.01.01.0012	05.08.04.	Seragam PMR	23	stel	158000	3.634.000	0	3.634.000
312.	5.1.02.01.01.0012	05.08.04.	Rompi PMR	25	buah	140000	3.500.000	0	3.500.000
313.	5.1.02.01.01.0012	05.08.04.	Bidai	2	set	200000	400.000	0	400.000
314.	5.1.02.01.01.0076	05.08.04.	Pakaian Olah Raga : Topi-	25	buah	30000	750.000	0	750.000
315.		05.08.05.	Pemeliharaan Perlengkapan Sekolah				3.945.000	325.000	3.620.000
316.	5.1.02.01.01.0001	05.08.05.	Kran	10	buah	25000	250.000	0	250.000
317.	5.1.02.01.01.0005	05.08.05.	Jarum pentul	6	buah	15250	91.500	0	91.500
318.	5.1.02.01.01.0030	05.08.05.	Gelas Minum (bening)-NaN	24	buah	5000	120.000	0	120.000
319.	5.1.02.01.01.0030	05.08.05.	Teko Stenlis-NaN	1	buah	103500	103.500	0	103.500
320.	5.1.02.01.01.0031	05.08.05.	Charger Adaptor	1	buah	75000	75.000	0	75.000
321.	5.1.02.01.01.0035	05.08.05.	Selempang Juara-Selempang Juara	5	buah	40000	200.000	0	200.000
322.	5.1.02.01.01.0037	05.08.05.	mitela	22	buah	15000	330.000	0	330.000
323.	5.1.02.02.01.0049	05.08.05.	Jasa Pencucian Pakaian/Alat Kesenian/Rumah Tangga-	10	kg	10000	100.000	100.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
324.	5.1.02.02.01.0049	05.08.05.	Jasa Pencucian Pakaian/Alat Kesenian/Rumah Tangga-	20	kg	10000	200.000	0	200.000
325.	5.1.02.02.01.0049	05.08.05.	Jasa Pencucian Pakaian/Alat Kesenian/Rumah Tangga-	25	kg	8000	200.000	0	200.000
326.	5.1.02.03.02.0405	05.08.05.	Pemeliharaan Laboratorium Komputer : Perangkat Keras-	1	unit / tahun	1000000	1.000.000	0	1.000.000
327.	5.1.02.03.02.0405	05.08.05.	Pemeliharaan Peralatan Jaringan Komputer (termasuk transportasi ke lokasi)-	1	titik	100000	100.000	0	100.000
328.	5.1.02.03.02.0407	05.08.05.	Pemeliharaan printer	3	buah	75000	225.000	225.000	0
329.	5.1.02.03.02.0408	05.08.05.	baterai	1	buah	650000	650.000	0	650.000
330.	5.1.02.03.02.0409	05.08.05.	Power suply	1	unit	300000	300.000	0	300.000
331.		05.08.09.	Pengadaan Perlengkapan Daya dan Jasa Sekolah (instalasi air, listrik, telepon, internet, termasuk genset/panel surya)				2.500.000	2.500.000	0
332.	5.1.02.03.04.0076	05.08.09.	Pemasangan instalasi air bersih/PDAM	1	paket	2500000	2.500.000	2.500.000	0
333.		05.08.10.	Pemeliharaan Perlengkapan Daya dan Jasa Sekolah (instalasi air, listrik, internet, termasuk genset/panel surya)				6.189.400	2.608.500	3.580.900
334.	5.1.02.01.01.0001	05.08.10.	Kran	20	buah	22000	440.000	440.000	0
335.	5.1.02.01.01.0001	05.08.10.	Isolatif	5	buah	12700	63.500	63.500	0
336.	5.1.02.01.01.0001	05.08.10.	Kran	9	buah	30000	270.000	0	270.000
337.	5.1.02.01.01.0001	05.08.10.	Isolatif	10	buah	35000	350.000	0	350.000
338.	5.1.02.01.01.0001	05.08.10.	gembok	4	buah	90000	360.000	0	360.000
339.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	MCB	6	buah	55000	330.000	330.000	0
340.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Kabel Listrik	150	meter	10000	1.500.000	1.500.000	0
341.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Pitingan-ingan	10	buah	10000	100.000	100.000	0
342.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Lampu LED	5	buah	35000	175.000	175.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
343.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Lampu LED	25	buah	38000	950.000	0	950.000
344.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Lampu LED 10 Watt-NaN	15	buah	36000	540.000	0	540.000
345.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Stop Kontak	4	buah	27400	109.600	0	109.600
346.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Pitingan-ingan	4	buah	10000	40.000	0	40.000
347.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Stop Kontak	9	buah	32000	288.000	0	288.000
348.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Pitingan-ingan	10	buah	10000	100.000	0	100.000
349.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Saklar	5	buah	24000	120.000	0	120.000
350.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Baterai AAA (ABC)	20	set	17100	342.000	0	342.000
351.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	kabel Roll 10 m-NaN	1	buah	111300	111.300	0	111.300
352.		05.09.	Penyediaan Alat Multi Media Pembelajaran				9.800.000	9.800.000	0
353.		05.09.01.	Pengadaan Komputer Desktop/Work-station untuk Pembelajaran, Administrasi dan Perpustakaan				5.000.000	5.000.000	0
354.	5.2.02.10.01.0001	05.09.01.	Perangkat komputer PC	1	paket	5000000	5.000.000	5.000.000	0
355.		05.09.05.	Pengadaan Proyektor, Layar Proyektor, dan Layar LCD/LED >= 32"				4.800.000	4.800.000	0
356.	5.2.02.05.01.0005	05.09.05.	CCTV (36.84)-Type 1	4	paket	1200000	4.800.000	4.800.000	0
357.		06.	Standar Pengelolaan				119.927.400	61.227.275	58.700.125
358.		06.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				83.808.500	41.103.275	42.705.225
359.		06.05.07.	Pengadaan Bahan Praktik Pembelajaran				325.000	325.000	0
360.	5.1.02.01.01.0005	06.05.07.	Bahan Praktek Sekolah	1	btl/ 1 liter	50000	50.000	50.000	0
361.	5.1.02.01.01.0005	06.05.07.	Bahan Praktek Sekolah	1	btl/ 1 liter	85000	85.000	85.000	0
362.	5.1.02.01.01.0005	06.05.07.	Bahan Praktek Sekolah	1	dus	190000	190.000	190.000	0
363.		06.05.08.	Pembelian Bahan Habis Pakai untuk mendukung pembelajaran dan administrasi sekolah (termasuk ATK, Tinta Printer, Kabel Ekstension, dsb)				67.403.500	33.716.275	33.687.225

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
364.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Buku Induk Siswa-NaN	7	buku	150000	1.050.000	0	1.050.000
365.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Buku Absen Siswa-NaN	42	eksemp lar	15000	630.000	315.000	315.000
366.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Buku Ekspedisi 100	1	eksemp lar	15500	15.500	15.500	0
367.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Lembar Surat Keluar Arsip Warna Warni	2	eksemp lar	29800	59.600	59.600	0
368.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Lembar Surat Masuk Arsip Warna Warni	10	eksemp lar	29800	298.000	298.000	0
369.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Buku Induk/Inventaris 35 cm x 50 cm	2	eksemp lar	82700	165.400	165.400	0
370.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500 lembar	85	rim	60000	5.100.000	2.700.000	2.400.000
371.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Kertas HVS 80 gram Merk : Sidu A4	62	rim	55000	3.410.000	2.585.000	825.000
372.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	KERTAS HVS WARNA (76.1)-F4 70 GSM	8	rim	80000	624.000	640.000	-16.000
373.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Kertas Buram-NaN	6	rim	34000	204.000	204.000	0
374.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Dokumen Keeper, Clear Sleeves, Map Map Snelhecter Kertas	9	pak	35000	315.000	315.000	0
375.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Map Plastik Snelhecter Merk : Presiden	240	lembar	10000	2.400.000	1.200.000	1.200.000
376.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Ballpoint Standard AE7	28	pak	20000	560.000	240.000	320.000
377.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Tip Ex Mek : KENKO	79	buah	7200	568.800	352.800	216.000
378.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Trigonal Klip	35	pak	26000	910.000	390.000	520.000
379.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Binder Klip nomor 107	100	buah	7800	717.000	390.000	327.000
380.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Binder Klip nomor 111	50	buah	11000	529.500	275.000	254.500
381.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Binder Klip nomor 200	50	buah	15000	749.000	375.000	374.000
382.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Binder Klip nomor 260	22	lusin	20000	440.000	400.000	40.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
383.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lakban Hitam uk 2 " Warna hitam uk. 2 "	40	buah	25000	1.000.000	500.000	500.000
384.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lakban Bening	40	buah	11000	440.000	275.000	165.000
385.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	C. Tinta Printer EPSON Tinta Epson 003 4 warna	8	paket	360000	2.880.000	2.160.000	720.000
386.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	C. Tinta Printer EPSON Toner Epson 664 Black	21	botol	87600	1.839.600	1.051.200	788.400
387.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	C. Tinta Printer EPSON Toner Epson 664 Color	18	botol	87600	1.576.800	876.000	700.800
388.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Buku Tulis : Isi 58 lembar-NaN	150	buah	6000	900.000	600.000	300.000
389.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Buku Folio isi 50 lembar-NaN	70	buah	13700	959.000	822.000	137.000
390.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Buku Folio isi 100 lembar-NaN	40	buah	20000	800.000	400.000	400.000
391.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Spidol Refil Spidol White Board Snowman	125	botol	20000	2.500.000	2.000.000	500.000
392.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Bak Tinta Besar-NaN	4	buah	15000	52.800	30.000	22.800
393.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Spidol Whiteboard 500 Snowman	180	buah	9000	1.620.000	900.000	720.000
394.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Stapler Isi Stapler No, 10	2	pak	60225	120.450	60.225	60.225
395.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Amplop Berkop	1150	lembar	1000	1.150.000	750.000	400.000
396.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Double Tape 2" JOYKO	12	rol	16000	192.000	96.000	96.000
397.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Tinta Stempel	2	dus	30000	60.000	30.000	30.000
398.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Stofmap Kertas	26	pak	46000	1.196.000	690.000	506.000
399.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Penghapus Whiteboard kecil ATARI	42	buah	9000	378.000	189.000	189.000
400.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Isi Pentel	2	pak	270000	540.000	270.000	270.000
401.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Map Odner Bantex 1452	40	buah	40000	1.551.000	800.000	751.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
402.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Plastik Mika	6	pak	58000	348.000	174.000	174.000
403.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Amplop Polos Pendek No, 104	15	pak	18500	277.500	185.000	92.500
404.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Stabillo kecil-NaN	65	buah	5000	325.000	225.000	100.000
405.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Pemes	2	dus	12275	24.550	24.550	0
406.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Map Dokumen isi 20 lbr-NaN	214	buah	42000	8.988.000	8.988.000	0
407.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Sampul Raport Sekolah-NaN	224	buah	48000	10.752.000	0	10.752.000
408.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Buku Ekspedisi Buku Klaper Folio Aa Ukuran : 21X 32 Cm Isi : 100 Lembar	2	buah	35000	70.000	70.000	0
409.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lem Kertas	42	buah	4000	168.000	0	168.000
410.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Spidol Refil Spidol White Board Snowman	20	1 botol (30 ml)	20000	400.000	0	400.000
411.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	C. Tinta Printer EPSON Tinta Epson 003 4 warna	1	unit	360000	360.000	0	360.000
412.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	C. Tinta Printer EPSON Toner Epson 664 Black	4	botol	87600	350.400	0	350.400
413.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	C. Tinta Printer EPSON Toner Epson 664 Color	8	botol	87600	700.800	0	700.800
414.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Spidol Whiteboard 500 Snowman	20	buah	9000	180.000	0	180.000
415.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Amplop Panjang Putih Polos Amplop putih Ukuran 230 x 110 mm	2	dus	24900	49.800	0	49.800
416.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Stofmap Kertas	200	lembar	1000	200.000	0	200.000
417.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Isi Pentel	1	pak	270000	270.000	0	270.000
418.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Amplop Polos Pendek No, 104	5	pack	18500	92.500	0	92.500
419.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kertas HVS 80 gram Merk : Sidu A4	25	rim	55600	1.390.000	0	1.390.000
420.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	KERTAS HVS (76.1)-A4 75 GSM	10	rim	60000	600.000	0	600.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
421.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	KERTAS HVS (76.1)-F4 75 GSM	10	rim	64500	645.000	0	645.000
422.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Map Odner Odner Folio/Kwitansi	15	buah	21100	316.500	0	316.500
423.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Isolasi Double Tips	6	buah	16000	96.000	0	96.000
424.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Plastik Mika	3	pak	58000	174.000	0	174.000
425.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kertas stiker	50	lembar	4000	200.000	0	200.000
426.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Buku Disposisi Karbonis Carboncse 2 Lembar. 16 x 21 cm	3	buku	19800	59.400	0	59.400
427.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lakban Bening	15	buah	11000	165.000	0	165.000
428.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Buku Tulis : Isi 58 lembar-NaN	30	buah	8000	240.000	0	240.000
429.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	C. Tinta Printer EPSON Tinta Printer Epson Black	6	botol	87600	525.600	0	525.600
430.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Amplop Berkop	4	5/pack	76000	304.000	0	304.000
431.	5.1.02.01.01.0029	06.05.08.	Mouse Wireless	3	buah	110000	330.000	330.000	0
432.	5.1.02.01.01.0029	06.05.08.	USB Flash Disk 64GB-NaN	3	buah	100000	300.000	300.000	0
433.		06.05.09.	Pembelian bahan habis pakai/alat penunjang kebersihan dan sanitasi sekolah				13.155.000	5.847.000	7.308.000
434.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sulak/Kemoceng bulu ayam-NaN	50	buah	15000	750.000	375.000	375.000
435.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sapu Lantai-NaN	91	buah	22000	2.002.000	902.000	1.100.000
436.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sapu Lidi Bergagang	10	buah	25000	250.000	125.000	125.000
437.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Serok Sampah Plastik-NaN	50	buah	30000	1.500.000	750.000	750.000
438.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Keset Kain-NaN	42	buah	15000	630.000	315.000	315.000
439.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Serok Air-NaN	20	buah	35000	700.000	525.000	175.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
440.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Alat Pel Gagang-NaN	10	buah	35000	350.000	175.000	175.000
441.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	ALAT KEBERSIHAN Gayung air Lion Star	20	buah	20000	400.000	200.000	200.000
442.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Keranjang Sampah Plastik-NaN	10	buah	25000	250.000	125.000	125.000
443.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Cairan Pembersih Kaca	9	botol	16000	144.000	80.000	64.000
444.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sabun cuci piring	30	botol	10000	300.000	150.000	150.000
445.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Kapur Barus/Kamper	50	bungkus	28000	1.400.000	700.000	700.000
446.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Pembersih Porselin/Closet-NaN	36	liter	25000	900.000	450.000	450.000
447.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Tissue Kotak	58	buah	15000	870.000	450.000	420.000
448.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Selang Air Benang Ukuran : 3/4"	35	meter	15000	525.000	525.000	0
449.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Serok Air-NaN	6	buah	32000	192.000	0	192.000
450.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Kamper bola	50	bungkus	21300	1.065.000	0	1.065.000
451.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Pewangi Kamar Mandi Glade/Stella-NaN	25	buah	15000	375.000	0	375.000
452.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sikat W.C-NaN	5	buah	29000	145.000	0	145.000
453.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Pembersih Porselen/Keramik 1 liter-NaN	10	botol	32000	320.000	0	320.000
454.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sabun cuci piring	6	bt/ 1 liter	10000	60.000	0	60.000
455.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Perlengkapan Kebersihan Pengharum Glade Bath Varian 75g	3	buah	9000	27.000	0	27.000
456.		06.05.14.	Transportasi atau perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dan pelaporan ke Dinas Pendidikan				2.925.000	1.215.000	1.710.000
457.	5.1.02.04.01.0003	06.05.14.	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam-	52	orang	45000	2.340.000	1.215.000	1.125.000
458.	5.1.02.04.01.0003	06.05.14.	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam-	13	orang / hari	45000	585.000	0	585.000
459.		06.07.	Pembiayaan Langganan Daya dan Jasa				36.118.900	20.124.000	15.994.900

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
460.		06.07.01.	Pembayaran daya listrik				18.106.500	10.727.400	7.379.100
461.	5.1.02.01.01.0012	06.07.01.	Belanja token listrik	6	bulan	503000	3.015.000	3.018.000	-3.000
462.	5.1.02.01.01.0012	06.07.01.	belanja token listrik	3	/bulan	502500	1.507.500	0	1.507.500
463.	5.1.02.01.01.0012	06.07.01.	Belanja token listrik	3	/bulan	503000	1.509.000	0	1.509.000
464.	5.1.02.02.01.0061	06.07.01.	Belanja tagihan listrik untuk Golongan R-2/ TR daya 3.500-5.500 VA-	12625	meter	900	11.041.500	7.709.400	3.332.100
465.	5.1.02.02.01.0061	06.07.01.	Belanja tagihan listrik untuk Golongan R-2/ TR daya 3.500-5.500 VA-	1500	kwh	689	1.033.500	0	1.033.500
466.		06.07.03.	Pembayaran langganan air				2.896.600	1.821.600	1.075.000
467.	5.1.02.02.01.0060	06.07.03.	Belanja tagihan air golongan Instansi Pemerintah-	269	m3	10350	2.498.300	1.821.600	676.700
468.	5.1.02.02.01.0060	06.07.03.	Belanja tagihan air golongan Instansi Pemerintah-	100	m3	3983	398.300	0	398.300
469.		06.07.04.	Pembayaran biaya telepon				627.000	315.000	312.000
470.	5.1.02.02.01.0059	06.07.04.	Biaya Penggunaan Telepon Lokal-	1463	meter	250	365.750	315.000	50.750
471.	5.1.02.02.01.0059	06.07.04.	Biaya Penggunaan Telepon Lokal-	1045	meter	250	261.250	0	261.250
472.		06.07.05.	Pembayaran jasa internet				7.888.800	3.960.000	3.928.800
473.	5.1.02.02.01.0063	06.07.05.	Belanja langganan Internet Office Medium-	7	bulan	660000	4.601.800	3.960.000	641.800
474.	5.1.02.02.01.0063	06.07.05.	Belanja langganan Internet Office Medium-	5	/bulan	657400	3.287.000	0	3.287.000
475.		06.07.09.	Pembayaran langganan koran dan majalah				6.600.000	3.300.000	3.300.000
476.	5.1.02.02.01.0062	06.07.09.	Radar Tegal-	1320	eksemplar	5000	6.600.000	3.300.000	3.300.000
477.		07.	Pengembangan standar pembiayaan				149.735.000	76.745.000	72.990.000
478.		07.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				800.000	440.000	360.000
479.		07.05.01.	Bea materai, administrasi bank				800.000	440.000	360.000
480.	5.1.02.01.01.0027	07.05.01.	Biaya Materai (60)-NaN	40	buah	11000	400.000	440.000	-40.000
481.	5.1.02.01.01.0027	07.05.01.	Biaya Materai (60)-NaN	40	buah	10000	400.000	0	400.000
482.		07.12.	Pembayaran Honor				148.935.000	76.305.000	72.630.000
483.		07.12.01.	Pembayaran honor Guru/Pendidik				52.755.000	28.215.000	24.540.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
484.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	YULIANINGSIH SYAFIUL ANITSA	12	bulan	965000	11.580.000	5.790.000	5.790.000
485.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	Linda Setianingrum	12	bulan	1020000	12.240.000	6.120.000	6.120.000
486.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	Fahmi Hidayatullah	12	bulan	1120000	13.440.000	6.720.000	6.720.000
487.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	MOHAMMAD RAHMA DIANSYAH	12	bulan	985000	11.820.000	5.910.000	5.910.000
488.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	IQBAL FAJRIN AVEROS	3	bulan	1225000	3.675.000	3.675.000	0
489.		07.12.03.	Pembayaran Honor tenaga administrasi				96.180.000	48.090.000	48.090.000
490.	5.1.02.02.01.0026	07.12.03.	Rohyati	12	bulan	1125000	13.500.000	6.750.000	6.750.000
491.	5.1.02.02.01.0026	07.12.03.	Nova Indah Larasati,A Ma, Pust	12	bulan	1100000	13.200.000	6.600.000	6.600.000
492.	5.1.02.02.01.0026	07.12.03.	M.Abdul Jalil,S.PI	12	bulan	1025000	12.300.000	6.150.000	6.150.000
493.	5.1.02.02.01.0026	07.12.03.	Sri Yanti, A.Md	12	bulan	1000000	12.000.000	6.000.000	6.000.000
494.	5.1.02.02.01.0026	07.12.03.	Yuliana Afiani	12	bulan	900000	10.800.000	5.400.000	5.400.000
495.	5.1.02.02.01.0026	07.12.03.	Defi Lutfiani Fadilah	12	bulan	725000	8.700.000	4.350.000	4.350.000
496.	5.1.02.02.01.0030	07.12.03.	Ahmad Adzam Ainun Naim, A.Md	12	bulan	745000	8.940.000	4.470.000	4.470.000
497.	5.1.02.02.01.0030	07.12.03.	Belanja jasa pembuangan sampah ke TPA	12	bulan	300000	3.600.000	1.800.000	1.800.000
498.	5.1.02.02.01.0031	07.12.03.	Mohammad Saeful Mustofa	12	bulan	1095000	13.140.000	6.570.000	6.570.000
499.		08.	Standar Penilaian Pendidikan				111.017.350	49.205.350	61.812.000
500.		08.04.	Pelaksanaan Kegiatan Asesmen dan Evaluasi Pembelajaran				97.126.350	46.210.350	50.916.000
501.		08.04.03.	Penyusunan kisi-kisi dan penyusunan soal penilaian formatif (ulangan harian)				29.128.500	14.612.000	14.516.500
502.	5.1.02.01.01.0026	08.04.03.	Foto Copy Folio dan Kuarto	116514	lembar	250	29.128.500	14.612.000	14.516.500
503.		08.04.05.	Penyusunan kisi-kisi dan penyusunan soal penilaian sumatif (ulangan tengah semester/akhir semester/kenaikan kelas)				20.121.000	0	20.121.000
504.	5.1.02.01.01.0026	08.04.05.	Cetak Soal	67070	paket	300	20.121.000	0	20.121.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
505.		08.04.06.	Pelaksanaan penilaian sumatif (ulangan tengah semester/akhir semester/kenaikan kelas)				30.788.850	21.851.850	8.937.000
506.	5.1.02.01.01 0024	08.04.06.	Kertas Buram-NaN	3	rim	34000	102.000	34.000	68.000
507.	5.1.02.01.01 0024	08.04.06.	Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500 lembar	2	rim	60000	120.000	60.000	60.000
508.	5.1.02.01.01 0024	08.04.06.	Sampul Soal	75	lembar	700	52.500	52.500	0
509.	5.1.02.01.01 0024	08.04.06.	Kertas Buffalo	2	pak	38000	76.000	38.000	38.000
510.	5.1.02.01.01 0024	08.04.06.	Iem kertas kecil	50	buah	5000	250.000	125.000	125.000
511.	5.1.02.01.01 0024	08.04.06.	Ballpoint Standard AE7	2	lusin	20000	40.000	40.000	0
512.	5.1.02.01.01 0024	08.04.06.	Stofmap Kertas	30	lembar	3000	30.000	90.000	-60.000
513.	5.1.02.01.01 0026	08.04.06.	Cetak Soal	46647	paket	300	13.994.100	13.994.100	0
514.	5.1.02.01.01 0026	08.04.06.	Jilid Biasa (Lakban) Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	4	eksemplar	10000	40.000	20.000	20.000
515.	5.1.02.01.01 0026	08.04.06.	Banner	4	meter	30000	120.000	60.000	60.000
516.	5.1.02.01.01 0026	08.04.06.	Foto Copy Folio dan Kuarto	57605	lembar	250	14.401.250	6.963.250	7.438.000
517.	5.1.02.01.01 0026	08.04.06.	Foto Copy Folio dan Kuarto	4752	lembar	250	1.188.000	0	1.188.000
518.	5.1.02.01.01 0052	08.04.06.	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus	30	ok	12500	375.000	375.000	0
519.		08.04.07.	Penyusunan Kisi-Kisi dan Penyusunan Soal Penilaian/Asesmen Sekolah (Akhir Sekolah)				9.746.500	9.746.500	0
520.	5.1.02.01.01 0012	08.04.07.	kanvas ukuran 30x20	214	buah	10000	2.140.000	2.140.000	0
521.	5.1.02.01.01 0012	08.04.07.	cat poster	109	kaleng	12000	1.308.000	1.308.000	0
522.	5.1.02.01.01 0024	08.04.07.	Kertas Buram-NaN	1	rim	34000	34.000	34.000	0
523.	5.1.02.01.01 0024	08.04.07.	Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500 lembar	1	rim	60000	60.000	60.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
524.	5.1.02.01.01.0024	08.04.07.	Kertas Buffalo	1	pak	38000	38.000	38.000	0
525.	5.1.02.01.01.0024	08.04.07.	Lem Kertas	25	buah	5000	125.000	125.000	0
526.	5.1.02.01.01.0024	08.04.07.	Ballpoint Standard AE7	2	lusin	20000	40.000	40.000	0
527.	5.1.02.01.01.0024	08.04.07.	Stofmap Kertas	30	lembar	3000	90.000	90.000	0
528.	5.1.02.01.01.0024	08.04.07.	Kertas Manila	20	lembar	8000	160.000	160.000	0
529.	5.1.02.01.01.0026	08.04.07.	Foto Copy Folio dan Kuarto	21186	lembar	250	5.296.500	5.296.500	0
530.	5.1.02.01.01.0026	08.04.07.	Jilid Biasa (Lakban) Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	2	eksemp lar	10000	20.000	20.000	0
531.	5.1.02.01.01.0026	08.04.07.	Banner	2	meter	30000	60.000	60.000	0
532.	5.1.02.01.01.0052	08.04.07.	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus	30	dus	12500	375.000	375.000	0
533.		08.04.08.	Penyiapan, Uji Coba, dan Pelaksanaan Penilaian/Asesmen Sekolah (Akhir Sekolah) - Termasuk Asesmen Sekolah Berbasis Komputer				7.341.500	0	7.341.500
534.	5.1.02.01.01.0012	08.04.08.	pengharum ruangan	2	buah	27000	54.000	0	54.000
535.	5.1.02.01.01.0012	08.04.08.	sulak	2	buah	20000	40.000	0	40.000
536.	5.1.02.01.01.0012	08.04.08.	batu baterai	6	buah	12000	72.000	0	72.000
537.	5.1.02.01.01.0024	08.04.08.	Spidol Whiteboard 500 Snowman	3	buah	10000	30.000	0	30.000
538.	5.1.02.01.01.0026	08.04.08.	Foto Copy Folio dan Kuarto	502	lembar	250	125.500	0	125.500
539.	5.1.02.01.01.0026	08.04.08.	Jilid Biasa (Lakban) Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	3	eksemp lar	10000	30.000	0	30.000
540.	5.1.02.01.01.0029	08.04.08.	USB Flash Disk 128GB	1	buah	90000	90.000	0	90.000
541.	5.1.02.01.01.0055	08.04.08.	Kue / Snack	166	ok	12500	2.075.000	0	2.075.000
542.	5.1.02.01.01.0055	08.04.08.	Nasi Kotak	131	ok	25000	3.275.000	0	3.275.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
543.	5.1.02.02.01.0036	08.04.08.	Honor proktor kegiatan Asesmen Nasional-	3	orang	250000	750.000	0	750.000
544.	5.1.02.02.01.0036	08.04.08.	Honor Teknisi kegiatan Asesmen Nasional-	3	orang	200000	600.000	0	600.000
545.	5.1.02.02.01.0036	08.04.08.	Honor pengawas kegiatan Asesmen Nasional-	2	orang	100000	200.000	0	200.000
546.		08.06.	Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan				13.891.000	2.995.000	10.896.000
547.		08.06.01.	Fasilitasi pengembangan kompetensi guru melalui diseminasi PSP (IHT, Pelatihan, Penugasan, Pengembangan Portofolio, Pelaksanaan P5, dan Workshop)				13.891.000	2.995.000	10.896.000
548.	5.1.02.01.01.0026	08.06.01.	Banner Besar	9	meter	30000	270.000	0	270.000
549.	5.1.02.01.01.0026	08.06.01.	Foto Copy Folio dan Kuarto	2304	lembar	250	576.000	0	576.000
550.	5.1.02.01.01.0026	08.06.01.	Jilid Biasa (Lakban) Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	2	eksemplar	10000	20.000	0	20.000
551.	5.1.02.01.01.0026	08.06.01.	cetak sertifikat	40	lembar	10000	400.000	0	400.000
552.	5.1.02.01.01.0026	08.06.01.	Banner	9	meter	30000	270.000	270.000	0
553.	5.1.02.01.01.0052	08.06.01.	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus	50	dus	12500	625.000	625.000	0
554.	5.1.02.01.01.0052	08.06.01.	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus	150	ok	25000	3.450.000	0	3.450.000
555.	5.1.02.01.01.0055	08.06.01.	Kue / Snack	300	ok	12500	3.480.000	0	3.480.000
556.	5.1.02.01.01.0055	08.06.01.	Nasi Kotak	50	ok	30000	1.500.000	1.500.000	0
557.	5.1.02.02.01.0011	08.06.01.	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara-	2	orang / jam / pelajaran	300000	600.000	0	600.000
558.	5.1.02.02.01.0011	08.06.01.	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara-	4	orang / jam / pelajaran	150000	600.000	600.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
559.	5.1.02.02.01.0011	08.06.01.	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara-	14	orang / jam / pelajaran	150000	2.100.000	0	2.100.000
Jumlah							755.700.000	391.392.075	364.307.925

Komite Sekolah



Kepala Sekolah

Siti Qomariah

NIP: 196712081999032007

Kec. Dukuhturi, 07 Desember 2024

Bendahara Sekolah

Khusniati

NIP: 197807062009032001

KERTAS KERJA RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN SEKOLAH (RKAS) PER TAHAP
TAHUN ANGGARAN : 2025

NPSN : 20339151
Nama Sekolah : SMP NEGERI 2 DUKUHTURI
Alamat : Jl. Jajarsari Kepandean Km 3, Kec. Dukuhturi
Kabupaten : Kab. Tegal
Provinsi : Prov. Jawa Tengah
Tahap : I dan II

A. PENERIMAAN

Sumber Dana :

No. Kode	Penerimaan	Jumlah
4.3.1.01.	BOSP Reguler	745.800.000
Total Penerimaan		745.800.000

B. BELANJA

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
1.		02.	Pengembangan Standar Isi				13.755.500	7.962.400	5.793.100
2.		02.02.	Pengembangan Perpustakaan				2.400.000	2.400.000	0
3.		02.02.01.	Kegiatan pemberdayaan perpustakaan terutama untuk pengembangan minat baca peserta didik				2.400.000	2.400.000	0
4.	5.1.02.01.01.0012	02.02.01.	kipas angin	2	unit	500000	1.000.000	1.000.000	0
5.	5.1.02.01.01.0012	02.02.01.	papan catur	2	unit	150000	300.000	300.000	0
6.	5.1.02.01.01.0012	02.02.01.	Scrabble	2	unit	150000	300.000	300.000	0
7.	5.1.02.01.01.0012	02.02.01.	Congklak kayu	2	unit	150000	300.000	300.000	0
8.	5.1.02.01.01.0012	02.02.01.	speaker	1	pasang	500000	500.000	500.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
9.		02.03.	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				11.355.500	5.562.400	5.793.100
10.		02.03.01.	Penyusunan Kurikulum				11.355.500	5.562.400	5.793.100
11.	5.1.02.01.01.0026	02.03.01.	Fotocopy : Folio (60)	29785	lembar	300	8.935.500	4.352.400	4.583.100
12.	5.1.02.01.01.0026	02.03.01.	Jilid Biasa (Lakban) Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	242	buku	10000	2.420.000	1.210.000	1.210.000
13.		03.	Standar Proses				102.471.600	49.392.000	53.079.600
14.		03.01.	Penerimaan Peserta Didik Baru				12.175.500	8.524.000	3.651.500
15.		03.01.01.	Pelaksanaan Pendaftaran Peserta Didik Baru (PPDB)				8.524.000	8.524.000	0
16.	5.1.02.01.01.0024	03.01.01.	KERTAS HVS F4 75 GSM	2	rim	60000	120.000	120.000	0
17.	5.1.02.01.01.0024	03.01.01.	Ballpoint Standard AE7	10	lusin	20000	200.000	200.000	0
18.	5.1.02.01.01.0024	03.01.01.	Stofmap Kertas	300	lembar	1500	450.000	450.000	0
19.	5.1.02.01.01.0026	03.01.01.	Fotocopy : Folio (60)	2180	lembar	300	654.000	654.000	0
20.	5.1.02.01.01.0026	03.01.01.	Jilid Lakban Tebal > 5 cm (60)-NaN	2	buku	25000	50.000	50.000	0
21.	5.1.02.01.01.0026	03.01.01.	Banner	10	meter	30000	300.000	300.000	0
22.	5.1.02.01.01.0026	03.01.01.	cetak brosur	50	buah	2000	100.000	100.000	0
23.	5.1.02.01.01.0052	03.01.01.	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)	210	orang/k ali	15000	3.150.000	3.150.000	0
24.	5.1.02.01.01.0052	03.01.01.	Biaya Konsumsi : Makan	140	orang/k ali	25000	3.500.000	3.500.000	0
25.		03.01.03.	Pelaksanaan kegiatan orientasi siswa baru yang bersifat akademik dan pengenalan lingkungan tanpa kekerasan				3.651.500	0	3.651.500
26.	5.1.02.01.01.0012	03.01.03.	balon	20	buah	9800	196.000	0	196.000
27.	5.1.02.01.01.0012	03.01.03.	name tag	40	buah	3500	140.000	0	140.000
28.	5.1.02.01.01.0024	03.01.03.	KERTAS HVS F4 75 GSM	1	rim	60000	60.000	0	60.000
29.	5.1.02.01.01.0024	03.01.03.	Ballpoint Standard AE7	5	lusin	20000	100.000	0	100.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
30.	5.1.02.01.01.0024	03.01.03.	Spidol Whiteboard Warna Hitam BG 12 Snowman	10	buah	10000	100.000	0	100.000
31.	5.1.02.01.01.0024	03.01.03.	Stopmap : Folio Kertas-ukuran folio	50	lembar	1500	75.000	0	75.000
32.	5.1.02.01.01.0024	03.01.03.	Tas	65	buah	6500	422.500	0	422.500
33.	5.1.02.01.01.0026	03.01.03.	Fotocopy : Folio (60)	2560	lembar	300	768.000	0	768.000
34.	5.1.02.01.01.0026	03.01.03.	Jilid Lakban Tebal > 5 cm (60)-	2	eks	25000	50.000	0	50.000
35.	5.1.02.01.01.0026	03.01.03.	Banner	8	meter	30000	240.000	0	240.000
36.	5.1.02.01.01.0052	03.01.03.	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)	70	orang/k ali	15000	1.050.000	0	1.050.000
37.	5.1.02.02.01.0003	03.01.03.	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber-	3	orang / jam	150000	450.000	0	450.000
38.		03.03.	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				87.741.100	39.293.000	48.448.100
39.		03.03.04.	Pengembangan pembelajaran berbasis projek (termasuk P5)				7.910.400	7.910.400	0
40.	5.1.02.01.01.0002	03.03.04.	Natrium Hidroksida (p.a)-	1800	kg	1000	1.800.000	1.800.000	0
41.	5.1.02.01.01.0005	03.03.04.	minyak goreng	44	liter	20000	880.000	880.000	0
42.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	Esential oil	420	1 botol (30 ml)	1500	630.000	630.000	0
43.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	Pewarna sabun	420	gram	1000	420.000	420.000	0
44.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	Air destilasi	42	btl/ 1 liter	2500	105.000	105.000	0
45.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	Spatula plastik	84	buah	10000	840.000	840.000	0
46.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	Cetakan sabun	84	buah	15000	1.260.000	1.260.000	0
47.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	Thermometer	21	buah	25000	525.000	525.000	0
48.	5.1.02.01.01.0012	03.03.04.	Masker	678	buah	1500	1.017.000	1.017.000	0
49.	5.1.02.01.01.0026	03.03.04.	Banner	10	meter	30000	300.000	300.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
50.	5.1.02.01.01.0026	03.03.04.	Jilid Biasa (Lakban) Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	2	buku	10000	20.000	20.000	0
51.	5.1.02.01.01.0026	03.03.04.	Fotocopy : Folio (60)	378	lembar	300	113.400	113.400	0
52.		03.03.06.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Kepramukaan				9.690.000	6.140.000	3.550.000
53.	5.1.02.01.01.0001	03.03.06.	Bambu	15	buah	13500	202.500	202.500	0
54.	5.1.02.01.01.0001	03.03.06.	Tali Rafia	3	gulung	15000	45.000	45.000	0
55.	5.1.02.01.01.0012	03.03.06.	pasak	12	buah	18000	216.000	216.000	0
56.	5.1.02.01.01.0012	03.03.06.	tali tambang	25	buah	5000	125.000	125.000	0
57.	5.1.02.01.01.0024	03.03.06.	Buku Tulis : Isi 38 lembar-NaN	10	buah	6000	60.000	60.000	0
58.	5.1.02.01.01.0024	03.03.06.	Ballpoint Standard AE7	1	lusin	20000	20.000	20.000	0
59.	5.1.02.01.01.0024	03.03.06.	Kertas Manila	5	lembar	8000	40.000	40.000	0
60.	5.1.02.01.01.0026	03.03.06.	Banner	8	meter	30000	240.000	240.000	0
61.	5.1.02.01.01.0026	03.03.06.	Fotocopy : Folio (60)	350	lembar	300	105.000	105.000	0
62.	5.1.02.01.01.0037	03.03.06.	Minyak Gosok	5	botol	18000	90.000	90.000	0
63.	5.1.02.01.01.0037	03.03.06.	Betason -N cream	3	tube	15000	45.000	45.000	0
64.	5.1.02.01.01.0037	03.03.06.	Obat Diare/sakit perut	3	strip	6500	19.500	19.500	0
65.	5.1.02.01.01.0037	03.03.06.	Plester	32	lembar	2000	64.000	64.000	0
66.	5.1.02.01.01.0037	03.03.06.	Paracetamol /100s	15	tablet	3000	45.000	45.000	0
67.	5.1.02.01.01.0037	03.03.06.	Antiseptic (Betadine)	4	1 botol (30 ml)	17000	68.000	68.000	0
68.	5.1.02.01.01.0037	03.03.06.	Obat Masuk Angin	20	bungkus	4500	90.000	90.000	0
69.	5.1.02.01.01.0037	03.03.06.	Minyak Roll On	1	1 botol (30 ml)	25000	25.000	25.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
70.	5.1.02.01.01.0052	03.03.06.	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)	150	orang/k ali	15000	2.250.000	900.000	1.350.000
71.	5.1.02.02.01.0003	03.03.06.	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber-	40	orang / jam	110000	4.400.000	2.200.000	2.200.000
72.	5.1.02.02.01.0011	03.03.06.	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara-	14	orang / jam / pelajar an	110000	1.540.000	1.540.000	0
73.		03.03.07.	Pelaksanaan Kegiatan Ekstrakurikuler (diluar Kepramukaan)				32.525.000	13.355.000	19.170.000
74.	5.1.02.01.01.0052	03.03.07.	Biaya Konsumsi : Makan	70	orang/k ali	25000	1.750.000	0	1.750.000
75.	5.1.02.01.01.0052	03.03.07.	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)	491	orang/k ali	15000	7.365.000	3.315.000	4.050.000
76.	5.1.02.01.01.0052	03.03.07.	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)	4	orang/k ali	15000	60.000	0	60.000
77.	5.1.02.02.01.0003	03.03.07.	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber-	6	orang / jam	150000	900.000	900.000	0
78.	5.1.02.02.01.0003	03.03.07.	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber-	160	orang / jam	110000	17.600.000	4.510.000	13.090.000
79.	5.1.02.02.01.0003	03.03.07.	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber-	2	orang / jam	110000	220.000	0	220.000
80.	5.1.02.02.01.0011	03.03.07.	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara-	38	orang / jam / pelajar an	110000	4.180.000	4.180.000	0
81.	5.1.02.02.01.0011	03.03.07.	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara-	3	orang / jam / pelajar an	150000	450.000	450.000	0
82.		03.03.08.	Program Pembinaan Kesiswaan dan Kepemimpinan Siswa				8.255.000	0	8.255.000
83.	5.1.02.01.01.0012	03.03.08.	Pin Osis	110	buah	5000	550.000	0	550.000
84.	5.1.02.01.01.0026	03.03.08.	Banner	17	meter	30000	510.000	0	510.000
85.	5.1.02.01.01.0026	03.03.08.	Fotocopy : Folio (60)	700	lembar	300	210.000	0	210.000
86.	5.1.02.01.01.0052	03.03.08.	Biaya Konsumsi : Makan	110	orang/k ali	20000	2.200.000	0	2.200.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
87.	5.1.02.01.01.0052	03.03.08.	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)	110	orang/k ali	12500	1.375.000	0	1.375.000
88.	5.1.02.01.01.0052	03.03.08.	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)	120	orang/k ali	12000	1.440.000	0	1.440.000
89.	5.1.02.02.01.0003	03.03.08.	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber-	3	orang / jam	110000	330.000	0	330.000
90.	5.1.02.02.01.0003	03.03.08.	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber-	3	orang / jam	100000	300.000	0	300.000
91.	5.1.02.02.04.0037	03.03.08.	Sewa Kendaraan : Truck engkel	2	hari	670000	1.340.000	0	1.340.000
92.		03.03.15.	Pengembangan kegiatan pelibatan orang tua/wali/keluarga di pembelajaran				5.715.000	0	5.715.000
93.	5.1.02.01.01.0026	03.03.15.	Banner	2	meter	30000	60.000	0	60.000
94.	5.1.02.01.01.0052	03.03.15.	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)	256	orang/k ali	15000	3.840.000	0	3.840.000
95.	5.1.02.01.01.0052	03.03.15.	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)	121	orang/k ali	15000	1.815.000	0	1.815.000
96.		03.03.19.	Pelaksanaan Lomba Lomba				13.733.700	7.807.600	5.926.100
97.	5.1.02.01.01.0001	03.03.19.	Kuas	5	buah	20000	100.000	0	100.000
98.	5.1.02.01.01.0002	03.03.19.	NaCl	500	gram	150	75.000	75.000	0
99.	5.1.02.01.01.0012	03.03.19.	kanvas lukis	2	buah	84000	168.000	0	168.000
100.	5.1.02.01.01.0012	03.03.19.	Texapone	500	gram	100	50.000	50.000	0
101.	5.1.02.01.01.0012	03.03.19.	Sodium Sulfat	250	gram	150	37.500	37.500	0
102.	5.1.02.01.01.0012	03.03.19.	Propil glikol	100	gram	100	10.000	10.000	0
103.	5.1.02.01.01.0012	03.03.19.	Gleserin	100	gram	100	10.000	10.000	0
104.	5.1.02.01.01.0012	03.03.19.	asam sitrat	24	gram	200	4.800	4.800	0
105.	5.1.02.01.01.0012	03.03.19.	jeruk nipis	250	gram	100	25.000	25.000	0
106.	5.1.02.01.01.0012	03.03.19.	sirih cina	492	gram	100	49.200	49.200	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
107.	5.1.02.01.01.0012	03.03.19.	Pewangi	1	1 botol (30 ml)	5000	5.000	5.000	0
108.	5.1.02.01.01.0012	03.03.19.	Botol plastik	30	buah	2000	60.000	60.000	0
109.	5.1.02.01.01.0012	03.03.19.	Stiker logo	30	buah	2000	60.000	60.000	0
110.	5.1.02.01.01.0012	03.03.19.	sewa kostum paskibra	16	stel	50000	800.000	800.000	0
111.	5.1.02.01.01.0012	03.03.19.	Kain tapih	2	/pcs	250000	500.000	0	500.000
112.	5.1.02.01.01.0024	03.03.19.	Block Note	10	buah	7000	70.000	70.000	0
113.	5.1.02.01.01.0024	03.03.19.	Ballpoint Standard AE7	1	lusin	20000	20.000	20.000	0
114.	5.1.02.01.01.0024	03.03.19.	Cat Air	1	dus	120100	120.100	0	120.100
115.	5.1.02.01.01.0026	03.03.19.	Fotocopy : Folio (60)	685	lembar	300	205.500	127.500	78.000
116.	5.1.02.01.01.0026	03.03.19.	Jilid Biasa (Lakban) Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	8	buku	10000	80.000	20.000	60.000
117.	5.1.02.01.01.0027	03.03.19.	Biaya Materai (60)-	1	buah	11000	11.000	11.000	0
118.	5.1.02.01.01.0029	03.03.19.	USB Flash Disk 64GB-NaN	1	buah	90000	90.000	90.000	0
119.	5.1.02.01.01.0037	03.03.19.	Masker	4	buah	4400	17.600	17.600	0
120.	5.1.02.01.01.0037	03.03.19.	Sarung Tangan	10	pasang	3000	30.000	30.000	0
121.	5.1.02.01.01.0052	03.03.19.	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)	389	orang/k ali	15000	5.150.000	2.640.000	2.510.000
122.	5.1.02.01.01.0052	03.03.19.	Biaya Konsumsi : Makan	10	orang/k ali	20000	200.000	200.000	0
123.	5.1.02.01.01.0052	03.03.19.	Biaya Konsumsi : Makan	17	orang/k ali	25000	415.000	425.000	-10.000
124.	5.1.02.01.01.0052	03.03.19.	Biaya Konsumsi : Makan	29	orang/k ali	20000	580.000	580.000	0
125.	5.1.02.02.01.0003	03.03.19.	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber-	6	orang / jam	150000	900.000	900.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
126.	5.1.02.02.01.0003	03.03.19.	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber-	4	orang / jam	110000	440.000	440.000	0
127.	5.1.02.02.04.0036	03.03.19.	SEWA MOBIL Toyota Grand New Avanza (M/T) 2016 - 2018 - 12 Jam	6	unit	300000	1.800.000	300.000	1.500.000
128.	5.1.02.02.04.0037	03.03.19.	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Pickup-	1	unit	300000	300.000	300.000	0
129.	5.1.02.02.04.0317	03.03.19.	sewa kostum	3	stel	150000	450.000	450.000	0
130.	5.1.02.02.04.0317	03.03.19.	Sewa baju	3	stel	300000	900.000	0	900.000
131.		03.03. 20.	Pelaksanaan Program-Program Sekolah Lainnya				9.912.000	4.080.000	5.832.000
132.	5.1.02.01.01.0001	03.03.20.	Bambu	10	batang	18000	180.000	0	180.000
133.	5.1.02.01.01.0026	03.03.20.	Banner	9	meter	30000	270.000	0	270.000
134.	5.1.02.01.01.0026	03.03.20.	Fotocopy : Folio (60)	13600	lembar	300	4.080.000	4.080.000	0
135.	5.1.02.01.01.0031	03.03.20.	Kabel Listrik	26	meter	7000	182.000	0	182.000
136.	5.1.02.01.01.0052	03.03.20.	Biaya Konsumsi : Makan	260	orang/k ali	20000	5.200.000	0	5.200.000
137.		03.04.	Pelaksanaan Kegiatan Asesmen/Evaluasi Pembelajaran				595.000	595.000	0
138.		03.04. 01.	Pelaksanaan supervisi pembelajaran semua mapel/guru di sekolah				595.000	595.000	0
139.	5.1.02.01.01.0026	03.04.01.	Fotocopy : Folio (60)	150	lembar	300	45.000	45.000	0
140.	5.1.02.01.01.0026	03.04.01.	Jilid Biasa (Lakban) Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika	10	buku	10000	100.000	100.000	0
141.	5.1.02.01.01.0052	03.04.01.	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)	30	orang/k ali	15000	450.000	450.000	0
142.		03.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				1.960.000	980.000	980.000
143.		03.05. 02.	Penyelenggaraan UKS, penyediaan alat peralatan UKS dan bahan/obat-obatan penunjang kesehatan sekolah				1.960.000	980.000	980.000
144.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Kasa Hydrophile 16 x 16 cm	16	pak	8000	128.000	64.000	64.000
145.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Pembalut	16	bungkus	25000	400.000	200.000	200.000
146.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Plester	12	dus	18000	216.000	108.000	108.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
147.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Antiseptic (Betadine)	20	1 botol (30 ml)	20000	400.000	200.000	200.000
148.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Obat Diare/sakit perut	8	strip	16000	128.000	64.000	64.000
149.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Obat Masuk Angin	40	bungkus	5000	200.000	100.000	100.000
150.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	obat mata	4	buah	18000	72.000	72.000	0
151.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	Minyak Gosok	20	1 botol (30 ml)	10000	200.000	100.000	100.000
152.	5.1.02.01.01.0037	03.05.02.	obat mata	12	botol	18000	216.000	72.000	144.000
153.		04.	Standar Tenaga Kependidikan				4.942.500	450.000	4.492.500
154.		04.06.	Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan				4.942.500	450.000	4.492.500
155.		04.06.02.	Kegiatan Komunitas Belajar antar sekolah (termasuk KKG, MGMP, MGMPs, MGMPK, KKKS, atau MKKS)				855.000	450.000	405.000
156.	5.1.02.04.01.0003	04.06.02.	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam-	19	orang / hari	45000	855.000	450.000	405.000
157.		04.06.06.	Peningkatan Kompetensi Kepala Sekolah				1.412.500	0	1.412.500
158.	5.1.02.01.01.0024	04.06.06.	Stofmap Kertas	50	lembar	1500	75.000	0	75.000
159.	5.1.02.01.01.0024	04.06.06.	Pembatas kertas warna warni/post ID-NaN	5	bungkus	10000	50.000	0	50.000
160.	5.1.02.01.01.0024	04.06.06.	Snelhecter : Plastik-NaN	50	buah	2500	125.000	0	125.000
161.	5.1.02.01.01.0024	04.06.06.	Dokumen Keeper, Clear Sleeves, Map Map Snelhecter Kertas	2	5/pack	35500	71.000	0	71.000
162.	5.1.02.01.01.0024	04.06.06.	KERTAS HVS F4 75 GSM	2	rim	60000	120.000	0	120.000
163.	5.1.02.01.01.0024	04.06.06.	Cover Buffalo Sinar Dunia	1	pack	40000	40.000	0	40.000
164.	5.1.02.01.01.0024	04.06.06.	Plastik Mika	1	pak	54000	54.000	0	54.000
165.	5.1.02.01.01.0026	04.06.06.	Fotocopy : Folio (60)	525	lembar	300	157.500	0	157.500
166.	5.1.02.01.01.0026	04.06.06.	Jilid Lakban Tebal > 5 cm (60)-NaN	3	eks	25000	75.000	0	75.000
167.	5.1.02.01.01.0026	04.06.06.	Banner	3	meter	30000	90.000	0	90.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
168.	5.1.02.01.01.0052	04.06.06.	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)	37	orang/k ali	15000	555.000	0	555.000
169.		04.06.23.	Peningkatan Kompetensi Guru untuk memahami Kurikulum dan cara mengajarkannya				2.675.000	0	2.675.000
170.	5.1.02.02.12.0001	04.06.23.	Biaya Kepesertaan Diklat KKA	1	orang/k ali	2450000	2.450.000	0	2.450.000
171.	5.1.02.04.01.0003	04.06.23.	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam-	5	orang / hari	150000	225.000	0	225.000
172.		05.	Standar Sarana dan Prasarana				307.947.983	172.243.100	135.704.883
173.		05.02.	Pengembangan Perpustakaan				75.689.400	42.003.400	33.686.000
174.		05.02.02.	Pengadaan buku/koleksi perpustakaan (selain buku teks, pengayaan, dan referensi)				10.787.000	5.350.000	5.437.000
175.	5.1.02.01.01.0012	05.02.02.	kamus bahasa inggris	6	buku	100000	480.000	600.000	-120.000
176.	5.1.02.01.01.0012	05.02.02.	Peta	5	buah	200000	625.000	1.000.000	-375.000
177.	5.2.05.01.01.0001	05.02.02.	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi)-Type 18	20	buku	150000	3.000.000	3.000.000	0
178.	5.2.05.01.01.0001	05.02.02.	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi)-Type 18	5	eksemp lar	150000	750.000	750.000	0
179.	5.2.05.01.01.0001	05.02.02.	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi)-Type 7	1	eksemp lar	52000	52.000	0	52.000
180.	5.2.05.01.01.0007	05.02.02.	Lain-lain - Buku	140	eksemp lar	42000	5.880.000	0	5.880.000
181.		05.02.03.	Pengadaan Buku Teks Utama/Pendamping Peserta Didik				64.505.000	36.256.000	28.249.000
182.	5.2.05.01.01.0003	05.02.03.	Agama Islam - Buku	40	eks	22000	880.000	0	880.000
183.	5.2.05.01.01.0004	05.02.03.	Pendidikan - Buku	40	eks	16800	672.000	0	672.000
184.	5.2.05.01.01.0004	05.02.03.	Buku	40	eks	23300	932.000	0	932.000
185.	5.2.05.01.01.0005	05.02.03.	Buku	32	buku	114000	3.648.000	3.648.000	0
186.	5.2.05.01.01.0005	05.02.03.	Buku	32	buku	95000	3.040.000	3.040.000	0
187.	5.2.05.01.01.0005	05.02.03.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	40	eks	22500	900.000	0	900.000
188.	5.2.05.01.01.0005	05.02.03.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku	40	eks	22300	892.000	0	892.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
189.	5.2.05.01.01.0006	05.02.03.	Matematika - Buku	40	eks	20500	820.000	0	820.000
190.	5.2.05.01.01.0006	05.02.03.	Buku	40	eks	23300	932.000	0	932.000
191.	5.2.05.01.01.0007	05.02.03.	Buku	40	eks	22000	880.000	0	880.000
192.	5.2.05.01.01.0007	05.02.03.	Buku	260	eks	70100	18.226.000	0	18.226.000
193.	5.2.05.01.01.0007	05.02.03.	Buku	70	eksemplar	44500	3.115.000	0	3.115.000
194.	5.2.05.01.01.0008	05.02.03.	Permainan dan Olah Raga - Buku	32	buku	148000	4.736.000	4.736.000	0
195.	5.2.05.01.01.0008	05.02.03.	Permainan dan Olah Raga - Buku	32	buku	174000	5.568.000	5.568.000	0
196.	5.2.05.01.01.0008	05.02.03.	Permainan dan Olah Raga - Buku	32	buku	152000	4.864.000	4.864.000	0
197.	5.2.05.01.01.0008	05.02.03.	Musik - Buku	288	buku	50000	14.400.000	14.400.000	0
198.		05.02.04.	Pengadaan Buku Teks Utama/Pendamping Guru				182.400	182.400	0
199.	5.2.05.01.01.0008	05.02.04.	Buku	2	buku	91200	182.400	182.400	0
200.		05.02.05.	Pengadaan buku pengayaan dan referensi				215.000	215.000	0
201.	5.2.05.01.01.0001	05.02.05.	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi)-Type 18	1	1 paket	215000	215.000	215.000	0
202.		05.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				44.795.508	22.927.000	21.868.508
203.		05.05.01.	Penyediaan atau pembuatan media pembelajaran				14.874.508	4.984.000	9.890.508
204.	5.1.02.01.01.0005	05.05.01.	Magnet Batang Persegi, Hitam	5	buah	163000	815.000	815.000	0
205.	5.1.02.01.01.0005	05.05.01.	Stopwatch	5	buah	100000	500.000	500.000	0
206.	5.1.02.01.01.0005	05.05.01.	Kertas Lakmus	2	paket	55000	110.000	110.000	0
207.	5.1.02.01.01.0012	05.05.01.	Kompas	1	buah	184000	184.000	184.000	0
208.	5.1.02.01.01.0012	05.05.01.	Jaring - jaring bangun ruang	2	buah	250000	500.000	500.000	0
209.	5.1.02.01.01.0012	05.05.01.	Kompas gas portable	2	buah	200000	400.000	400.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
210.	5.1.02.01.01.0012	05.05.01.	Perlengkapan jenazah	1	set	250000	250.000	250.000	0
211.	5.1.02.01.01.0012	05.05.01.	Alat peraga torso	1	buah	850508	850.508	0	850.508
212.	5.1.02.01.01.0012	05.05.01.	alat tolak peluru	2	buah	210000	420.000	0	420.000
213.	5.1.02.01.01.0012	05.05.01.	lempar cakram	2	buah	290000	580.000	0	580.000
214.	5.1.02.01.01.0024	05.05.01.	Penggaris Kayu	5	buah	40000	200.000	200.000	0
215.	5.1.02.01.01.0024	05.05.01.	Penggaris kayu busur	5	buah	30000	150.000	150.000	0
216.	5.1.02.01.01.0024	05.05.01.	Jangka	5	buah	65000	325.000	325.000	0
217.	5.1.02.01.01.0026	05.05.01.	Gambar/Peta Berwarna A1 (60)-NaN	5	lembar	200000	1.000.000	1.000.000	0
218.	5.1.02.01.01.0034	05.05.01.	BOLA VOLLEY-BOLA VOLLEY No. 1	5	buah	310000	1.550.000	0	1.550.000
219.	5.1.02.01.01.0034	05.05.01.	BOLA FUTSAL-BOLA FUTSAL No. 3	4	buah	360000	1.440.000	0	1.440.000
220.	5.1.02.03.05.0028	05.05.01.	gitar	1	buah	550000	550.000	550.000	0
221.	5.2.02.08.03.0004	05.05.01.	Kit Listrik dan Magnet	1	set	2350000	2.350.000	0	2.350.000
222.	5.2.02.19.01.0002	05.05.01.	Alat Volley	1	pasang	2700000	2.700.000	0	2.700.000
223.		05.05.02.	Pengembangan sekolah sehat, sekolah aman, sekolah ramah anak, sekolah inklusi, sekolah adiwiyata dan sejenisnya				29.921.000	17.943.000	11.978.000
224.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Bata	5956	buah	1000	5.956.000	5.956.000	0
225.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Semen	33	sak	69000	2.277.000	2.277.000	0
226.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Pasir	20	rit	300000	6.000.000	6.000.000	0
227.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Keramik	25	meter	45000	1.125.000	1.125.000	0
228.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Upah tukang/Ongkos tenaga	8	oh	100000	800.000	800.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
229.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Pasir	2	m3	120000	240.000	240.000	0
230.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Keramik	2	dus	70000	140.000	140.000	0
231.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Batu Bata	250	buah	1000	250.000	250.000	0
232.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%)-Vernis batu alam	2	kg	62000	124.000	124.000	0
233.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Kuas	2	buah	9000	18.000	18.000	0
234.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	BAHAN PENUTUP DINDING / LANTAI (64.01%)-Batu Alam 60x120	1	m2	353000	353.000	353.000	0
235.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Cat	1	kaleng	160000	160.000	0	160.000
236.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	cat	1	kaleng	67000	67.000	0	67.000
237.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Cat	1	kaleng	82000	82.000	0	82.000
238.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Fiber	5	meter	25000	125.000	0	125.000
239.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Minyak Cat	1	botol	17000	17.000	0	17.000
240.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Minyak Cat	4	botol	8000	32.000	0	32.000
241.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Amplas	2	lembar	10000	20.000	0	20.000
242.	5.1.02.01.01.0001	05.05.02.	Lisplang	1	meter	55000	55.000	0	55.000
243.	5.1.02.01.01.0008	05.05.02.	Media Tanam-	15	karung	15000	225.000	225.000	0
244.	5.1.02.01.01.0031	05.05.02.	Kabel Listrik	15	meter	13000	195.000	195.000	0
245.	5.1.02.01.01.0052	05.05.02.	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)	54	orang/k ali	15000	810.000	240.000	570.000
246.	5.1.02.02.01.0016	05.05.02.	Tukang	70	oh	110000	7.700.000	0	7.700.000
247.	5.1.02.02.01.0016	05.05.02.	Pekerja/Laden	35	oh	90000	3.150.000	0	3.150.000
248.		05.08.	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Sekolah				168.463.075	95.812.700	72.650.375

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
249.		05.08.01.	Pemeliharaan Prasarana Lahan, Bangunan dan Ruang				106.318.900	69.318.500	37.000.400
250.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Upah tukang/Ongkos tenaga	95	oh	100000	9.500.000	9.500.000	0
251.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	PAVING BLOCK (ALDAS)-(CK) Paving block Segi enam (hexagonal) tbl. 6 cm K-225 (ALDAS) : WILAYAH BAWAH	90	m2	115000	10.350.000	0	10.350.000
252.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Pasir	8	rit	300000	2.400.000	0	2.400.000
253.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Semen	50	sak	69000	3.450.000	3.450.000	0
254.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Pasir	25	m3	220000	5.500.000	5.500.000	0
255.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	PAVING BLOCK (ALDAS)-(CK) Paving block Persegi (model bata) tbl. 6 cm K-225 (ALDAS) : WILAYAH BAWAH	30	m2	85000	2.550.000	2.550.000	0
256.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	BATU KALI (BAWAH)-(CK) Batu Pecah ukuran 10/15 cm : WILAYAH BAWAH	16	m3	380000	6.080.000	6.080.000	0
257.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	UBIN (TEGEL BIASA)-(CK) PC polos : WILAYAH BAWAH	500	buah	21000	10.500.000	10.500.000	0
258.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Amplas	8	lembar	5000	40.000	40.000	0
259.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	CAT TEMBOK-(CK) Cat Interior (Java) 2,5 Kg : WILAYAH BAWAH	3	kaleng	165000	495.000	495.000	0
260.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	CAT TEMBOK-(CK) Cat tembok dasar (Dulux) : WILAYAH BAWAH	2	kaleng	53000	106.000	106.000	0
261.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Cat	3	kaleng	85000	255.000	255.000	0
262.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	CAT BESI-(CK) Cat besi mengkilat : WILAYAH BAWAH	1	kaleng	61000	61.000	61.000	0
263.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Minyak Cat	6	kaleng	14000	84.000	84.000	0
264.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	PAVING BLOCK (ALDAS)-(CK) Paving block Segi enam (hexagonal) tbl. 6 cm K-225 (ALDAS) : WILAYAH BAWAH	4	m2	85000	340.000	340.000	0
265.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Pasir	3	m3	120000	360.000	360.000	0
266.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	CAT TEMBOK-(CK) Cat Tembok (Dulux exterior)2,5 Kg : WILAYAH BAWAH	2	kaleng	212000	424.000	424.000	0
267.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Kuas	4	buah	9000	36.000	36.000	0
268.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Fiber	30	meter	25000	750.000	750.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
269.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	KRUING-(CK) Balok/pesagen : WILAYAH BAWAH	20	batang	216000	4.320.000	4.320.000	0
270.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	BENGKIRAI-(CK) Kayu Bengkir 5/7 cm : WILAYAH BAWAH	72	batang	70000	5.040.000	5.040.000	0
271.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Kayu Meranti 4/6-	50	batang	40000	2.000.000	2.000.000	0
272.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Paku	2	kilogram	28750	57.500	57.500	0
273.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Paku Reng	4	kg	28750	115.000	115.000	0
274.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Baut + Mur 10-	50	buah	3000	150.000	150.000	0
275.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	B A H A N B E S I (64.01%)-Besi Plat 1,0 mm x 3 x 6	20	kg	17000	340.000	340.000	0
276.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	BENGKIRAI-(CK) Papan : WILAYAH ATAS	60	m3	70000	4.200.000	0	4.200.000
277.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	MERANTI-(CK) Balok/pesagen : WILAYAH ATAS	2	buah/ikat	950000	1.900.000	0	1.900.000
278.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Eternit	63	lembar	29000	1.827.000	0	1.827.000
279.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Kaso	5	buah/ikat	450000	2.250.000	0	2.250.000
280.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	compon	2	sak	68000	136.000	0	136.000
281.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Lis	126	meter	18900	2.381.400	0	2.381.400
282.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Cat	2	kaleng	150000	300.000	0	300.000
283.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	GENTENG (64.01%)-Sokka kecil tak berwarna	200	buah	2000	400.000	0	400.000
284.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Pipa PVC -(CK) Pipa PVC type AW ¾" : WILAYAH BAWAH	5	batang	33000	165.000	0	165.000
285.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	BAHAN SANITAIR (64.01%)-Kran Air 3/4in	5	buah	19000	95.000	0	95.000
286.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Lem	3	buah	18000	54.000	0	54.000
287.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	BAHAN SANITAIR (64.01%)-Seal tape	10	buah	5000	50.000	0	50.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
288.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Kaca	1	lembar	70000	70.000	0	70.000
289.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	CAT TEMBOK-(CK) Cat Tembok (Catylac exterior)5 kg : WILAYAH BAWAH	2	kaleng	246000	492.000	0	492.000
290.	5.1.02.01.01.0031	05.08.01.	Stop Kontak Tanam Brocco-	4	buah	27400	109.600	109.600	0
291.	5.1.02.01.01.0031	05.08.01.	Kabel Listrik	25	meter	13000	325.000	325.000	0
292.	5.1.02.01.01.0031	05.08.01.	Jek broco	4	buah	24000	96.000	96.000	0
293.	5.1.02.01.01.0031	05.08.01.	Jek T Brocco-	2	buah	42200	84.400	84.400	0
294.	5.1.02.01.01.0031	05.08.01.	Klem	20	buah	1500	30.000	30.000	0
295.	5.1.02.02.01.0016	05.08.01.	Tukang Listrik-CIPTA KARYA (UMUM): BAWAH	4	orang / hari	100000	400.000	400.000	0
296.	5.1.02.02.01.0016	05.08.01.	Tukang	12	oh	110000	1.320.000	1.320.000	0
297.	5.1.02.02.01.0016	05.08.01.	Tukang	72	oh	110000	7.920.000	7.920.000	0
298.	5.1.02.02.01.0016	05.08.01.	Pekerja/Laden	72	oh	90000	6.480.000	6.480.000	0
299.	5.1.02.02.01.0016	05.08.01.	Tukang	22	oh	110000	2.420.000	0	2.420.000
300.	5.1.02.02.01.0016	05.08.01.	Pekerja/Laden	15	oh	90000	1.350.000	0	1.350.000
301.	5.1.02.02.01.0016	05.08.01.	Tukang	22	oh	110000	2.420.000	0	2.420.000
302.	5.1.02.02.01.0016	05.08.01.	Pekerja/Laden	22	oh	90000	1.980.000	0	1.980.000
303.	5.1.02.02.01.0016	05.08.01.	Tukang	16	oh	110000	1.760.000	0	1.760.000
304.		05.08.02.	Pengadaan Peralatan Sekolah diluar diluar komponen penyediaan alat multimedia pembelajaran				28.949.000	19.850.200	9.098.800
305.	5.1.02.01.01.0005	05.08.02.	Spiritus	2	liter	15000	30.000	30.000	0
306.	5.1.02.01.01.0005	05.08.02.	Fehling	1	paket	150000	150.000	150.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
307.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	terpal	24	meter	82800	336.000	1.987.200	-1.651.200
308.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	Thermohigrometer	2	buah	200000	400.000	400.000	0
309.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	Gelas kimia	1	buah	96000	96.000	96.000	0
310.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	Papan berpaku	2	buah	150000	300.000	300.000	0
311.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	Papan koordinat	2	buah	200000	400.000	400.000	0
312.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	Unsur lingkaran bermagnet	2	buah	150000	300.000	300.000	0
313.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	Dadu besar	2	buah	150000	300.000	300.000	0
314.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	magicom	1	buah	450000	450.000	450.000	0
315.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	gambar Presiden dan Wakil Presiden	30	pasang	100000	3.000.000	3.000.000	0
316.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	kursi siswa	34	buah	250000	8.500.000	8.500.000	0
317.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	Matras	10	buah	275000	2.750.000	0	2.750.000
318.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	Rak bola	1	buah	525000	525.000	0	525.000
319.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	Mic advance	1	unit	275000	275.000	0	275.000
320.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	Microphone	2	buah	350000	700.000	0	700.000
321.	5.1.02.01.01.0029	05.08.02.	Mouse Standar-	30	buah	50000	1.500.000	0	1.500.000
322.	5.1.02.01.01.0030	05.08.02.	Talenan-	2	buah	52000	104.000	104.000	0
323.	5.1.02.01.01.0030	05.08.02.	Sarung tangan karet tebal	2	buah	42500	85.000	85.000	0
324.	5.1.02.01.01.0030	05.08.02.	Pisau Dapur 1 set BISTRO Bahan : Stainless Stell	1	set	130000	130.000	130.000	0
325.	5.1.02.01.01.0030	05.08.02.	Dandang-15 Kg	1	buah	253000	253.000	253.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
326.	5.1.02.01.01.0030	05.08.02.	Mangkok Keramik-NaN	2	lusin	95000	190.000	190.000	0
327.	5.1.02.01.01.0030	05.08.02.	Celemek kain-NaN	2	buah	30000	60.000	60.000	0
328.	5.1.02.01.01.0030	05.08.02.	Keranjang Box Industri-	1	buah	130000	130.000	130.000	0
329.	5.1.02.03.02.0316	05.08.02.	Panci	2	buah	100000	200.000	200.000	0
330.	5.2.02.05.01.0004	05.08.02.	Lemari-Lemari Type 2	1	unit	5000000	5.000.000	0	5.000.000
331.	5.2.02.05.01.0005	05.08.02.	Layar Proyektor-Biasa	1	unit	1500000	1.500.000	1.500.000	0
332.	5.2.05.02.01.0001	05.08.02.	Biola Cantik	1	buah	1285000	1.285.000	1.285.000	0
333.		05.08.03.	Pemeliharaan Peralatan Sekolah				4.474.000	4.474.000	0
334.	5.1.02.01.01.0001	05.08.03.	B A H A N B E S I (64.01%)-Besi Plat 1,0 mm x 3 x 6	30	kg	17000	510.000	510.000	0
335.	5.1.02.01.01.0001	05.08.03.	ALUMUNIUM COMPOSIT / ACP-(CK) ACP PE 4 mm (SEVEN) : WILAYAH BAWAH	3	lembar	333000	999.000	999.000	0
336.	5.1.02.01.01.0001	05.08.03.	Upah tukang/Ongkos tenaga	4	oh	100000	400.000	400.000	0
337.	5.1.02.01.01.0029	05.08.03.	Hardisk/Cakram Keras Penyimpan Data	3	buah	600000	1.800.000	1.800.000	0
338.	5.1.02.01.01.0029	05.08.03.	Mouse Standar-NaN	4	buah	50000	200.000	200.000	0
339.	5.1.02.03.04.0075	05.08.03.	kran air	4	buah	25000	100.000	100.000	0
340.	5.1.02.03.04.0075	05.08.03.	sealtipe	3	buah	5000	15.000	15.000	0
341.	5.1.02.03.04.0075	05.08.03.	lem pipa	2	buah	15000	30.000	30.000	0
342.	5.1.02.03.04.0075	05.08.03.	Mur baut	4	buah	15000	60.000	60.000	0
343.	5.1.02.03.04.0075	05.08.03.	gulung dinamo	1	unit	200000	200.000	200.000	0
344.	5.1.02.03.04.0076	05.08.03.	servis sanyo	1	unit	160000	160.000	160.000	0
345.		05.08.04.	Pengadaan Perlengkapan Sekolah diluar komponen penyediaan alat multimedia pembelajaran				24.941.175	570.000	24.371.175

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
346.	5.1.02.01.01.0001	05.08.04.	Semen	3	sak	68000	204.000	0	204.000
347.	5.1.02.01.01.0001	05.08.04.	Paku	2	kilogram	15000	30.000	0	30.000
348.	5.1.02.01.01.0001	05.08.04.	BAHAN SANITAIR (64.01%)-Kran Air 3/4in	10	buah	19000	190.000	0	190.000
349.	5.1.02.01.01.0001	05.08.04.	Kuas Cat Tembok-	2	buah	9450	18.900	0	18.900
350.	5.1.02.01.01.0012	05.08.04.	Gorden kelas	35	meter	110000	3.850.000	0	3.850.000
351.	5.1.02.01.01.0012	05.08.04.	taplak meja	50	buah	50000	2.500.000	0	2.500.000
352.	5.1.02.01.01.0012	05.08.04.	Bendera	10	buah	20000	200.000	0	200.000
353.	5.1.02.01.01.0012	05.08.04.	bendera	1	buah	120000	120.000	0	120.000
354.	5.1.02.01.01.0012	05.08.04.	bendera	6	buah	28000	168.000	0	168.000
355.	5.1.02.01.01.0012	05.08.04.	SSD	1	unit	590000	590.000	0	590.000
356.	5.1.02.01.01.0024	05.08.04.	Stempel Kayu-	1	buah	40000	40.000	40.000	0
357.	5.1.02.01.01.0024	05.08.04.	Stempel Flash-NaN	1	buah	80000	80.000	80.000	0
358.	5.1.02.01.01.0024	05.08.04.	White Board	3	buah	925000	2.775.000	0	2.775.000
359.	5.1.02.01.01.0030	05.08.04.	Kipas Angin-Stand Fan	2	unit	500000	1.000.000	0	1.000.000
360.	5.1.02.01.01.0031	05.08.04.	Lampu LED	24	buah	20000	480.000	0	480.000
361.	5.1.02.01.01.0031	05.08.04.	Lampu LED	5	buah	25000	125.000	0	125.000
362.	5.1.02.01.01.0031	05.08.04.	Lampu LED	10	buah	30000	300.000	0	300.000
363.	5.1.02.01.01.0031	05.08.04.	Stop Kontak Tanam Brocco-	5	buah	22000	110.000	0	110.000
364.	5.1.02.01.01.0031	05.08.04.	Fiting	1	buah	12475	12.475	0	12.475

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
365.	5.1.02.01.01.0031	05.08.04.	Fiting	2	buah	5000	10.000	0	10.000
366.	5.1.02.01.01.0031	05.08.04.	Kabel Listrik	10	10 meter	3500	35.000	0	35.000
367.	5.1.02.01.01.0031	05.08.04.	Isolasi	2	buah	7000	14.000	0	14.000
368.	5.1.02.01.01.0031	05.08.04.	Lampu-LED 30 Watt	1	buah	172000	172.000	0	172.000
369.	5.1.02.01.01.0031	05.08.04.	Kabel Listrik ROL-10 m	1	buah	110000	110.000	0	110.000
370.	5.1.02.01.01.0031	05.08.04.	Lampu-LED 10 watt	10	buah	55000	550.000	0	550.000
371.	5.1.02.01.01.0031	05.08.04.	Batu Baterai AA (1 set isi 2)-	10	pak	17100	171.000	0	171.000
372.	5.1.02.01.01.0031	05.08.04.	Batu Baterai AAA (1 set isi 2)-	10	pak	17100	171.000	0	171.000
373.	5.1.02.01.01.0031	05.08.04.	Kabel Listrik	20	meter	7000	140.000	0	140.000
374.	5.1.02.01.01.0031	05.08.04.	Isolasi Listrik-	4	buah	7500	30.000	0	30.000
375.	5.1.02.01.01.0031	05.08.04.	Stop Kontak Tanam Brocco-	2	buah	27400	54.800	0	54.800
376.	5.1.02.01.01.0077	05.08.04.	Pakaian Paskibra : Kaos Tangan-	16	pasang	15000	240.000	0	240.000
377.	5.1.02.01.01.0077	05.08.04.	Pakaian Paskibra : Pakaian Upacara Paskibra - Kes. TNI-	16	stel	350000	5.600.000	0	5.600.000
378.	5.1.02.01.01.0077	05.08.04.	Pakaian Paskibra : Peci-	16	buah	75000	1.200.000	0	1.200.000
379.	5.1.02.01.01.0077	05.08.04.	Pakaian Paskibra : Sepatu Olah Raga-	16	set	200000	3.200.000	0	3.200.000
380.	5.1.02.01.02.0003	05.08.04.	kabel HDMI	10	meter	45000	450.000	450.000	0
381.		05.08.05.	Pemeliharaan Perlengkapan Sekolah				2.190.000	1.600.000	590.000
382.	5.1.02.01.01.0019	05.08.05.	Handsprayer-NaN	1	buah	150000	150.000	150.000	0
383.	5.1.02.01.01.0031	05.08.05.	Lampu LED	20	buah	55000	1.100.000	1.100.000	0
384.	5.1.02.01.01.0031	05.08.05.	Stop Kontak	10	buah	21000	210.000	210.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
385.	5.1.02.01.01.0031	05.08.05.	Kabel Listrik	20	meter	7000	140.000	140.000	0
386.	5.1.02.02.01.0049	05.08.05.	Jasa Pencucian Pakaian/Alat Kesenian/Rumah Tangga-	10	kilogram	9000	90.000	0	90.000
387.	5.1.02.03.02.0411	05.08.05.	Pemeliharaan printer	5	unit	100000	500.000	0	500.000
388.		05.08.09.	Pengadaan Perlengkapan Daya dan Jasa Sekolah (instalasi air, listrik, telepon, internet, termasuk genset/panel surya)				600.000	0	600.000
389.	5.1.02.01.01.0012	05.08.09.	selang air	30	meter	20000	600.000	0	600.000
390.		05.08.10.	Pemeliharaan Perlengkapan Daya dan Jasa Sekolah (instalasi air, listrik, internet, termasuk genset/panel surya)				990.000	0	990.000
391.	5.1.02.02.01.0016	05.08.10.	Tukang Listrik-CK :Tenaga Kerja	6	oh	110000	660.000	0	660.000
392.	5.1.02.02.01.0016	05.08.10.	Tukang Listrik-CK :Tenaga Kerja	3	oh	110000	330.000	0	330.000
393.		05.09.	Penyediaan Alat Multi Media Pembelajaran				19.000.000	11.500.000	7.500.000
394.		05.09.02.	Pengadaan Komputer Laptop, Notebook untuk Pembelajaran, Administrasi dan Perpustakaan				19.000.000	11.500.000	7.500.000
395.	5.2.02.10.01.0002	05.09.02.	Laptop-Lap Top Type 1	1	unit	11500000	11.500.000	11.500.000	0
396.	5.2.02.10.01.0002	05.09.02.	Laptop-Lap Top Type 1	1	unit	7500000	7.500.000	0	7.500.000
397.		06.	Standar Pengelolaan				122.954.817	59.118.200	63.836.617
398.		06.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				78.657.565	36.080.700	42.576.865
399.		06.05.01.	Penyusunan perencanaan program satuan pendidikan (Visi Misi Sekolah, RKJM, RKT, RKAS)				2.358.000	1.338.000	1.020.000
400.	5.1.02.01.01.0001	06.05.01.	Triplek	2	lembar	189000	378.000	378.000	0
401.	5.1.02.01.01.0026	06.05.01.	Banner	7	meter	30000	210.000	210.000	0
402.	5.1.02.01.01.0026	06.05.01.	Banner	9	meter	30000	270.000	0	270.000
403.	5.1.02.01.01.0052	06.05.01.	Biaya Konsumsi : Makan	30	orang/kali	25000	750.000	750.000	0
404.	5.1.02.01.01.0052	06.05.01.	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)	50	orang/kali	15000	750.000	0	750.000
405.		06.05.06.	Konsumsi Rapat Kedinasan dan Tamu Sekolah (diluar kegiatan lain)				3.795.000	2.295.000	1.500.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
406.	5.1.02.01.01.0052	06.05.06.	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)	253	orang/k ali	15000	3.795.000	2.295.000	1.500.000
407.		06.05.08.	Pembelian Bahan Habis Pakai untuk mendukung pembelajaran dan administrasi sekolah (termasuk ATK, Tinta Printer, Kabel Ekstension, dsb)				54.784.765	22.979.600	31.805.165
408.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	KERTAS HVS F4 75 GSM	46	rim	60000	2.760.000	1.800.000	960.000
409.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kertas HVS 80 gram Merk : Sidu A4	55	rim	55000	3.025.000	1.375.000	1.650.000
410.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Buku Induk Siswa-NaN	8	buku	150000	1.200.000	0	1.200.000
411.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Buku Absen Siswa-NaN	44	buku	7500	330.000	165.000	165.000
412.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Buku Induk/Inventaris 35 cm x 50 cm	2	buku	50000	100.000	100.000	0
413.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lembar Surat Masuk Arsip Warna Warni	1	buku	29800	29.800	0	29.800
414.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lembar Surat Keluar Arsip Warna Warni	1	buku	29800	29.800	0	29.800
415.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	KERTAS HVS WARNA (76.1)-F4 70 GSM	8	rim	80000	640.000	320.000	320.000
416.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kertas Buram	6	rim	34300	205.800	102.900	102.900
417.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Snelhecter : Kertas-	550	buah	1500	825.000	450.000	375.000
418.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Map Plastik Snelhecter Merk : Presiden	75	buah	10000	750.000	750.000	0
419.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Ballpoint Standard AE7	18	lusin	20000	360.000	120.000	240.000
420.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Tip Ex Mek : KENKO	40	buah	7200	288.000	144.000	144.000
421.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Trigonal Klip	18	kotak	20000	360.000	200.000	160.000
422.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Binder Klip nomor 107	20	kotak	5700	114.000	57.000	57.000
423.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Binder Klip nomor 111	20	kotak	6900	138.000	69.000	69.000
424.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Binder Klip nomor 200	20	kotak	14800	296.000	148.000	148.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
425.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Binder Klip nomor 260	20	kotak	20600	412.000	206.000	206.000
426.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lakban Hitam uk 2 " Warna hitam uk. 2 "	36	roll	20600	741.600	412.000	329.600
427.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lakban Bening	40	buah	16000	640.000	320.000	320.000
428.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	C. Tinta Printer EPSON Toner Epson 664 Black	4	botol	87600	350.400	350.400	0
429.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	C. Tinta Printer EPSON Toner Epson 664 Color	4	unit	87600	350.400	350.400	0
430.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	C. Tinta Printer EPSON Tinta Epson 003 4 warna	1	unit	360000	360.000	360.000	0
431.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	C. Tinta Printer EPSON Tinta Printer Epson Black	20	botol	87600	1.752.000	350.400	1.401.600
432.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Buku Tulis : Isi 38 lembar-NaN	90	buah	6000	540.000	180.000	360.000
433.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Buku Folio isi 50 lembar-NaN	60	buah	13700	822.000	411.000	411.000
434.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Tinta Spidol Whiteboard	95	buah	20000	1.900.000	1.000.000	900.000
435.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Buku Folio isi 100 lembar-NaN	40	buah	20600	824.000	412.000	412.000
436.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Bak Tinta Besar-NaN	2	buah	11400	22.800	22.800	0
437.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Spidol Whiteboard 500 Snowman	170	buah	10000	1.700.000	500.000	1.200.000
438.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Isi Staples/Hetcneicess Kecil-NaN	80	dus	2000	160.000	80.000	80.000
439.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Amplop Berkop	400	lembar	800	320.000	160.000	160.000
440.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Double Tape 2" JOYKO	22	roll	11400	250.800	136.800	114.000
441.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Tinta Cap/Tinta stempel	28	buah	5000	140.000	60.000	80.000
442.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Penghapus Whiteboard kecil ATARI	50	pcs	7500	375.000	187.500	187.500
443.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Isi Pentel	40	buah	30000	1.200.000	600.000	600.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
444.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Map Odner Odner Folio/Kwitansi	15	buah	20000	300.000	180.000	120.000
445.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Plastik Mika	6	lembar	40000	240.000	240.000	0
446.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Amplop Panjang Putih Polos Merk : Paperline Ukuran : 11 x 23 cm	17	dus	26300	447.100	210.400	236.700
447.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Amplop Polos Pendek No, 104	11	pack	18500	203.500	111.000	92.500
448.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Stabilo	20	buah	10000	200.000	100.000	100.000
449.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Pemes	4	pak	15000	60.000	30.000	30.000
450.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	lem kertas kecil	100	buah	4500	450.000	90.000	360.000
451.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Plastik Mika	6	pack	40000	240.000	80.000	160.000
452.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Map Dokumen isi 20 lbr-NaN	239	/pcs	42000	10.038.000	10.038.000	0
453.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Snelhecter : Plastik-ukuran F4	100	lembar	2000	200.000	0	200.000
454.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	C. Tinta Printer EPSON Tinta Epson 003 4 warna	2	1 paket	360500	721.000	0	721.000
455.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Stopmap : Folio Kertas-ukuran folio	350	buah	1500	525.000	0	525.000
456.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kertas HVS 80 gram Merk : Sidu A4	20	rim	55600	1.112.000	0	1.112.000
457.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	KERTAS HVS F4 75 GSM	5	rim	64500	322.500	0	322.500
458.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Snelhecter : Kertas-ukuran F4	200	buah	1500	300.000	0	300.000
459.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Ballpoint Standard AE7	5	lusin	19200	96.000	0	96.000
460.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lakban Hitam-lebar 2 inch	5	roll	18240	91.200	0	91.200
461.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lakban Hitam-lebar 1 inch	4	roll	12600	50.400	0	50.400
462.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lakban : Double Tipe-lebar 2 inch	4	roll	11400	45.600	0	45.600

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
463.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Ordner-ukuran folio 50 mm	6	buah	36500	219.000	0	219.000
464.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Amplop Putih-uk 95 x 152 mm isi 100 lb	4	pak	19400	77.600	0	77.600
465.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Plastik Transparan Folio-tebal 0,12 mm (isi 100 lb)	1	pak	70185	70.185	0	70.185
466.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Snelhecter : Plastik-ukuran F4	40	buah	3500	140.000	0	140.000
467.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kalkulator	1	buah	52280	52.280	0	52.280
468.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Spidol Besar Whiteboard-	40	buah	10000	400.000	0	400.000
469.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Pembatas kertas warna warni/post ID/sign in-	10	set	7500	75.000	0	75.000
470.	5.1.02.01.01.0026	06.05.08.	Sampul Rapor/Buku rapor	256	buah	51000	13.056.000	0	13.056.000
471.	5.1.02.01.01.0026	06.05.08.	Kendali Surat Keluar	25	exemplar	14800	370.000	0	370.000
472.	5.1.02.01.01.0026	06.05.08.	Kendali Surat Masuk	25	exemplar	14800	370.000	0	370.000
473.		06.05.09.	Pembelian bahan habis pakai/alat penunjang kebersihan dan sanitasi sekolah				11.484.800	5.573.100	5.911.700
474.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sapu Ijuk	98	buah	20000	1.960.000	960.000	1.000.000
475.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sulak Halus-NaN	50	buah	25000	1.250.000	625.000	625.000
476.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sapu Lidi	10	buah	22000	220.000	220.000	0
477.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Serok Sampah Plastik-NaN	10	buah	40000	400.000	400.000	0
478.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Kesed Kain-NaN	46	buah	17100	786.600	359.100	427.500
479.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Serok Air-NaN	10	buah	55000	550.000	550.000	0
480.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Kain pel	10	buah	35000	350.000	350.000	0
481.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	ALAT KEBERSIHAN Gayung air Lion Star	10	buah	20600	206.000	0	206.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
482.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Keranjang Sampah Plastik-NaN	5	buah	25000	125.000	125.000	0
483.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Cairan Pembersih Kaca	12	botol	25000	300.000	150.000	150.000
484.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sabun Cuci Piring	16	botol	10000	160.000	60.000	100.000
485.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Kapur Barus/Kamper	48	bungkus	28000	1.344.000	672.000	672.000
486.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Pembersih Porselen/Keramik 1 liter-NaN	16	botol	30000	480.000	180.000	300.000
487.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Cairan Pembersih Lantai	21	botol	45000	945.000	270.000	675.000
488.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Tissue 250 Sheet	48	buah	18000	864.000	432.000	432.000
489.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Cangkir-	2	lusin	110000	220.000	220.000	0
490.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Kamper Bola isi 5-	24	per bungkus	32000	768.000	0	768.000
491.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Refil Pengharum Ruangan Matic-NaN	2	botol	48000	96.000	0	96.000
492.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Pembersih Porselin/Closet-	7	buah	25000	175.000	0	175.000
493.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Refil Sabun Cuci Piring/Perabot-	4	per bungkus	28500	114.000	0	114.000
494.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Pengharum Ruangan Matic-	2	botol	85600	171.200	0	171.200
495.		06.05.12.	Pengembangan dan pemeliharaan Website Sekolah (termasuk media sosial sekolah)				2.500.000	2.500.000	0
496.	5.1.02.03.02.0404	06.05.12.	Perpanjangan domain website sekolah	1	tahun	2500000	2.500.000	2.500.000	0
497.		06.05.14.	Transportasi atau perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dan pelaporan ke Dinas Pendidikan				3.735.000	1.395.000	2.340.000
498.	5.1.02.04.01.0003	06.05.14.	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam-	81	orang / hari	45000	3.645.000	1.395.000	2.250.000
499.	5.1.02.04.01.0003	06.05.14.	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam-	2	orang / hari	45000	90.000	0	90.000
500.		06.07.	Pembiayaan Langganan Daya dan Jasa				44.297.252	23.037.500	21.259.752

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
501.		06.07.01.	Pembayaran daya listrik				17.545.180	11.130.000	6.415.180
502.	5.1.02.01.01.0012	06.07.01.	Belanja token listrik	9	/bulan	505000	4.527.100	3.030.000	1.497.100
503.	5.1.02.01.01.0012	06.07.01.	Belanja token listrik	3	/bulan	505000	1.508.700	0	1.508.700
504.	5.1.02.01.01.0012	06.07.01.	Belanja token listrik	1	/bulan	503500	503.500	0	503.500
505.	5.1.02.02.01.0061	06.07.01.	Belanja tagihan listrik untuk Golongan R-2/ TR daya 3.500-5.500 VA-	11021	kwh	900	7.578.500	8.100.000	-521.500
506.	5.1.02.02.01.0061	06.07.01.	Belanja tagihan listrik untuk Golongan B-2/ TR daya 6.600 VA-200 kVA-	660	kwh	1668	1.100.880	0	1.100.880
507.	5.1.02.02.01.0061	06.07.01.	Belanja tagihan listrik untuk Golongan P-1/ TR daya 6.600 VA-200 kVA-	624	kwh	1800	1.123.200	0	1.123.200
508.	5.1.02.02.01.0061	06.07.01.	Belanja tagihan listrik untuk Golongan R-2/ TR daya 3.500-5.500 VA-	1337	kwh	900	1.203.300	0	1.203.300
509.		06.07.02.	Penambahan daya listrik				4.510.100	0	4.510.100
510.	5.1.02.02.01.0065	06.07.02.	Penambahan daya listrik	1	unit	4510100	4.510.100	0	4.510.100
511.		06.07.03.	Pembayaran langganan air				4.205.300	2.800.000	1.405.300
512.	5.1.02.02.01.0060	06.07.03.	Belanja tagihan air golongan Instansi Pemerintah-	40	m3	10000	361.400	400.000	-38.600
513.	5.1.02.02.01.0060	06.07.03.	Belanja tagihan air golongan Instansi Pemerintah-	490	m3	10000	3.285.700	2.400.000	885.700
514.	5.1.02.02.01.0060	06.07.03.	Belanja tagihan air golongan Instansi Pemerintah-	100	m3	5582	558.200	0	558.200
515.		06.07.04.	Pembayaran biaya telepon				627.000	318.000	309.000
516.	5.1.02.02.01.0059	06.07.04.	Biaya Penggunaan Telepon Lokal-	2299	meter	250	574.750	318.000	256.750
517.	5.1.02.02.01.0059	06.07.04.	Biaya Penggunaan Telepon Lokal-	209	meter	250	52.250	0	52.250
518.		06.07.05.	Pembayaran jasa internet				9.982.772	4.320.000	5.662.772
519.	5.1.02.02.01.0063	06.07.05.	Belanja langganan Internet Office Medium-	2	bulan	660000	1.314.800	1.320.000	-5.200
520.	5.1.02.02.01.0063	06.07.05.	Belanja langganan Internet Office Premium-	3	/bulan	1000000	2.805.492	3.000.000	-194.508
521.	5.1.02.02.01.0063	06.07.05.	Belanja langganan Internet Office Premium-	5	/bulan	980000	4.885.400	0	4.885.400

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
522.	5.1.02.02.01.0063	06.07.05.	Belanja langganan Internet Office Premium-	1	/bulan	977080	977.080	0	977.080
523.		06.07.06.	Penambahan daya internet				826.900	1.169.500	-342.600
524.	5.1.02.02.01.0063	06.07.06.	Belanja langganan Internet Office Premium-	1	kegiatan	1000000	657.400	1.000.000	-342.600
525.	5.1.02.02.01.0065	06.07.06.	Administrasi pemasangan internet	1	1 paket	169500	169.500	169.500	0
526.		06.07.09.	Pembayaran langganan koran dan majalah				6.600.000	3.300.000	3.300.000
527.	5.1.02.02.01.0062	06.07.09.	Radar Tegal-	1320	eksemplar	5000	6.600.000	3.300.000	3.300.000
528.		07.	Pengembangan standar pembiayaan				89.927.000	48.861.000	41.066.000
529.		07.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				1.000.000	330.000	670.000
530.		07.05.01.	Bea materai, administrasi bank				1.000.000	330.000	670.000
531.	5.1.02.01.01.0027	07.05.01.	Biaya Materai (60)-NaN	70	buah	11000	700.000	330.000	370.000
532.	5.1.02.01.01.0027	07.05.01.	Biaya Materai (60)-	30	buah	10000	300.000	0	300.000
533.		07.12.	Pembayaran Honor				88.927.000	48.531.000	40.396.000
534.		07.12.01.	Pembayaran honor Guru/Pendidik				14.672.000	9.266.000	5.406.000
535.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	YULIANINGSIH SYAFIUL ANITSA (0038773674230063)	5	bulan	772000	3.860.000	3.860.000	0
536.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	MOHAMMAD RAHMA DIANSYAH (4751774675130162)	12	bulan	901000	10.812.000	5.406.000	5.406.000
537.		07.12.03.	Pembayaran Honor tenaga administrasi				74.255.000	39.265.000	34.990.000
538.	5.1.02.02.01.0026	07.12.03.	Rohyati	5	bulan	875000	4.375.000	4.375.000	0
539.	5.1.02.02.01.0026	07.12.03.	Nova indah larasati, A.Ma,Pust	11	bulan	840000	9.240.000	5.040.000	4.200.000
540.	5.1.02.02.01.0026	07.12.03.	M. Abdul Jalil,S.PI	11	bulan	885000	9.735.000	5.310.000	4.425.000
541.	5.1.02.02.01.0026	07.12.03.	Sri yanti,A.Md	11	bulan	780000	8.580.000	4.680.000	3.900.000
542.	5.1.02.02.01.0026	07.12.03.	Yuliana Afiani	11	bulan	785000	8.635.000	4.710.000	3.925.000
543.	5.1.02.02.01.0026	07.12.03.	Devi lufiani Fadilah	11	bulan	500000	5.500.000	3.000.000	2.500.000
544.	5.1.02.02.01.0026	07.12.03.	Nova Indah Larasati,A.Ma,Pust	1	/bulan	840000	840.000	0	840.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
545.	5.1.02.02.01.0026	07.12.03.	M. Abdul Jalil,S.P	1	/bulan	885000	885.000	0	885.000
546.	5.1.02.02.01.0026	07.12.03.	Sri Yanti,A.Md	1	bulan	780000	780.000	0	780.000
547.	5.1.02.02.01.0026	07.12.03.	Yuliana Afiani	1	bulan	785000	785.000	0	785.000
548.	5.1.02.02.01.0026	07.12.03.	Devi lutfiana Fadilah	1	/bulan	500000	500.000	0	500.000
549.	5.1.02.02.01.0030	07.12.03.	Ahmad Adzam Ainun Naim,A.Md	12	bulan	730000	8.760.000	4.380.000	4.380.000
550.	5.1.02.02.01.0030	07.12.03.	Jasa pembuangan sampah	10	bulan	300000	3.000.000	1.800.000	1.200.000
551.	5.1.02.02.01.0030	07.12.03.	Jasa pembuangan sampah	2	/bulan	350000	700.000	0	700.000
552.	5.1.02.02.01.0031	07.12.03.	Mohammad Saeful Mustofa	11	bulan	995000	10.945.000	5.970.000	4.975.000
553.	5.1.02.02.01.0031	07.12.03.	Mohammad Saeful Mustofa	1	/bulan	995000	995.000	0	995.000
554.		08.	Standar Penilaian Pendidikan				103.800.600	42.605.600	61.195.000
555.		08.04.	Pelaksanaan Kegiatan Asesmen dan Evaluasi Pembelajaran				91.562.600	42.605.600	48.957.000
556.		08.04.01.	Persiapan, uji coba, simulasi, dan pelaksanaan Asesmen Nasional				4.263.700	0	4.263.700
557.	5.1.02.01.01.0024	08.04.01.	Spidol Besar Whiteboard-NaN	3	buah	10000	30.000	0	30.000
558.	5.1.02.01.01.0026	08.04.01.	Fotocopy : Folio (60)	1333	lembar	300	399.900	0	399.900
559.	5.1.02.01.01.0026	08.04.01.	Jilid Lakban Tebal > 5 cm (60)-NaN	2	buku	27000	54.000	0	54.000
560.	5.1.02.01.01.0029	08.04.01.	USB Flash Disk 64GB-NaN	1	buah	100000	100.000	0	100.000
561.	5.1.02.01.01.0030	08.04.01.	Pengharum Ruangan Gantung-NaN	2	buah	22800	45.600	0	45.600
562.	5.1.02.01.01.0031	08.04.01.	Batu Baterai AAA (1 set isi 2)-NaN	2	set	17100	34.200	0	34.200
563.	5.1.02.01.01.0052	08.04.01.	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)	168	orang/k ali	12500	2.100.000	0	2.100.000
564.	5.1.02.03.02.0411	08.04.01.	Pemeliharaan komputer	15	unit	100000	1.500.000	0	1.500.000
565.		08.04.03.	Penyusunan kisi-kisi dan penyusunan soal penilaian formatif (ulangan harian)				26.848.800	13.424.400	13.424.400

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
566.	5.1.02.01.01.0026	08.04.03.	Fotocopy : Folio (60)	89496	lembar	300	26.848.800	13.424.400	13.424.400
567.		08.04.06.	Pelaksanaan penilaian sumatif (ulangan tengah semester/akhir semester/kenaikan kelas)				51.056.300	19.787.400	31.268.900
568.	5.1.02.01.01.0024	08.04.06.	Kertas Buram	1	rim	34000	34.000	34.000	0
569.	5.1.02.01.01.0024	08.04.06.	KERTAS HVS F4 75 GSM	4	rim	60000	240.000	60.000	180.000
570.	5.1.02.01.01.0024	08.04.06.	Amplop Coklat Merk : GSU Ukuran Folio polos	10	pack	42200	422.000	211.000	211.000
571.	5.1.02.01.01.0024	08.04.06.	Cover Buffalo Sinar Dunia	2	pack	40000	80.000	40.000	40.000
572.	5.1.02.01.01.0024	08.04.06.	lem kertas kecil	49	buah	4500	220.500	112.500	108.000
573.	5.1.02.01.01.0024	08.04.06.	Ballpoint Standard AE7	4	lusin	20000	80.000	40.000	40.000
574.	5.1.02.01.01.0024	08.04.06.	Stofmap Kertas	100	lembar	1500	150.000	75.000	75.000
575.	5.1.02.01.01.0026	08.04.06.	Fotocopy : Folio (60)	164566	lembar	300	49.369.800	18.984.900	30.384.900
576.	5.1.02.01.01.0026	08.04.06.	Jilid Lem Tebal > 5 cm (60)-NaN	8	buku	35000	280.000	140.000	140.000
577.	5.1.02.01.01.0026	08.04.06.	Banner	6	meter	30000	180.000	90.000	90.000
578.		08.04.07.	Penyusunan Kisi-Kisi dan Penyusunan Soal Penilaian/Asesmen Sekolah (Akhir Sekolah)				9.393.800	9.393.800	0
579.	5.1.02.01.01.0024	08.04.07.	Kertas Buram	1	rim	34000	34.000	34.000	0
580.	5.1.02.01.01.0024	08.04.07.	KERTAS HVS F4 75 GSM	2	rim	60000	120.000	120.000	0
581.	5.1.02.01.01.0024	08.04.07.	Amplop Coklat Merk : GSU Ukuran Folio polos	4	pack	42000	168.000	168.000	0
582.	5.1.02.01.01.0024	08.04.07.	Cover Buffalo Sinar Dunia	1	pack	40000	40.000	40.000	0
583.	5.1.02.01.01.0024	08.04.07.	lem kertas kecil	20	buah	4500	90.000	90.000	0
584.	5.1.02.01.01.0024	08.04.07.	Ballpoint Standard AE7	2	lusin	20000	40.000	40.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
585.	5.1.02.01.01.0024	08.04.07.	Stofmap Kertas	50	lembar	1500	75.000	75.000	0
586.	5.1.02.01.01.0024	08.04.07.	Kertas Manila	14	lembar	10000	140.000	140.000	0
587.	5.1.02.01.01.0026	08.04.07.	Fotocopy : Folio (60)	28306	lembar	300	8.491.800	8.491.800	0
588.	5.1.02.01.01.0026	08.04.07.	Jilid Lem Tebal > 5 cm (60)-NaN	3	buku	35000	105.000	105.000	0
589.	5.1.02.01.01.0026	08.04.07.	Banner	3	meter	30000	90.000	90.000	0
590.		08.06.	Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan				12.238.000	0	12.238.000
591.		08.06.01.	Fasilitasi pengembangan kompetensi guru melalui diseminasi PSP (IHT, Pelatihan, Penugasan, Pengembangan Portofolio, Pelaksanaan P5, dan Workshop)				12.238.000	0	12.238.000
592.	5.1.02.01.01.0024	08.06.01.	Buku Tulis : Blocnote bergaris-ukuran 1/4 Folio	45	eks	5000	225.000	0	225.000
593.	5.1.02.01.01.0024	08.06.01.	Ballpoint Standard AE7	5	lusin	20600	103.000	0	103.000
594.	5.1.02.01.01.0026	08.06.01.	Fotocopy : Folio (60)	1500	lembar	300	450.000	0	450.000
595.	5.1.02.01.01.0026	08.06.01.	Jilid Lakban Tebal > 5 cm (60)-NaN	3	eks	25000	75.000	0	75.000
596.	5.1.02.01.01.0026	08.06.01.	Banner	9	meter	30000	270.000	0	270.000
597.	5.1.02.01.01.0026	08.06.01.	Cetak sertifikat diklat	40	lembar	10000	400.000	0	400.000
598.	5.1.02.01.01.0052	08.06.01.	Biaya Konsumsi : Makan	180	orang/k ali	25000	4.500.000	0	4.500.000
599.	5.1.02.01.01.0052	08.06.01.	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)	201	orang/k ali	15000	3.015.000	0	3.015.000
600.	5.1.02.02.01.0003	08.06.01.	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber-	16	orang / jam	250000	3.200.000	0	3.200.000
Jumlah							745.800.000	380.632.300	365.167.700

Komite Sekolah



Wihartono

Kepala Sekolah



Siti Qomariah, S.Pd, M.Pd

NIP: 196712081999032007

Kec. Dukuhhuri, 09 Desember 2025

Bendahara Sekolah

Khusniati, S.Pd

NIP: 197807062009032001